

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ประเภท	จำนวนเงิน
1	วัสดุบริโภค	480,000.00
2	วัสดุเครื่องแต่งกาย	170,000.00
3	วัสดุสำนักงาน	253,920.00
4	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	65,140.00
5	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	366,005.00
6	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	116,710.00
7	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	91,370.00
8	วัสดุคอมพิวเตอร์	265,319.00
9	วัสดุงานบ้านงานครัว	628,349.50
10	วัสดุก่อสร้าง	35,000.00
11	วัสดุอื่น	20,715.00
12	เวชภัณฑ์ยา	5,047,283.48
13	วัสดุการแพทย์	3,009,270.57
14	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	1,677,536.00
15	วัสดุเภสัช	43,520.00
16	วัสดุทันตกรรม	537,017.70
	รวมวัสดุ	12,807,156.25
12	ครุภัณฑ์สำนักงาน	222,800.00
13	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	488,000.00
14	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	839,500.00
15	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	488,000.00
16	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	8,500.00
17	ครุภัณฑ์โรงงาน	10,000.00
18	สิ่งปลูกสร้าง	2,734,064.00
	รวมครุภัณฑ์	4,790,864.00
19	ปรับปรุง ซ่อมแซม บำรุงรักษา	750,000.00
20	จ้างเหมาบริการต่างๆ	3,873,950.00
	รวมค่าซ่อมแซมและจ้างเหมา	4,623,950.00
	รวมประมาณการจัดซื้อจัดหา	22,221,970.25

ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชา หอมชะเอม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราช

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุบริโภค
โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ค.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ซื้อวัสดุบริโภค	น้ำดื่มขวดเล็ก (600 มล.)	แพ็ค	200	25.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓			✓		✓						
2	ซื้อวัสดุบริโภค	นมกล่อง (180 มล.)	ลัง	15	380.00	5,700.00	เฉพาะเจาะจง	✓				✓				✓			✓
3	ซื้อวัสดุบริโภค	น้ำผลไม้กล่อง (180 มล.)	ลัง	5	380.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง												
4	ซื้อวัสดุบริโภค	ผลไม้	เดือน	12	2,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
5	ซื้อวัสดุบริโภค	ข้าวสาร (45 กก.)	กระสอบ	12	1,500.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6	ซื้อวัสดุบริโภค	วัตถุดิบประเภทอาหารแห้ง (น้ำมัน น้ำตาล น้ำตาล ขอสปรุงรสต่างๆ และ อื่นๆ)	เดือน	6	4,900.00	29,400.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
7		ซื้อวัสดุบริโภค	วัตถุดิบประเภทอาหารสด (ผัก เนื้อสัตว์ ไข่ และอื่นๆ)	เดือน	12	33,000.00	396,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชา หอมชะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราช

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย

โรงพยาบาลมหาราชน จัหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ต.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย	เสื้อกางเกงดำดัด เบอร์ 2 สีบานเย็น	ตัว	6	750.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
2	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย	ผ้าถุงผู้ชาย สีเขียว	ผืน	120	260.00	31,200.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
3	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทผ้า	ผ้าปูที่นอน สีเขียว	ผืน	100	450.00	45,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
4	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทผ้า	ผ้าขาวเดิม สีเขียว	ผืน	100	160.00	16,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
5	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทผ้า	ผ้ากันเปื้อนคอกเดิม สีเขียว	ผืน	10	400.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
6	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทผ้า	ผ้าพันแขนขนาด 60 x 80 นิ้ว สีเขียว	ผืน	30	460.00	13,800.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
7	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทผ้า	ผ้า 2 ชั้น ขนาด 48 x 48 นิ้ว สีชมพู	ผืน	20	380.00	7,600.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
8	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทผ้า	ผ้า 2 ชั้น ขนาด 48 x 48 นิ้ว เจาะ 4 x 7 นิ้ว สีชมพู	ผืน	20	380.00	7,600.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
9	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทผ้า	ผ้า 2 ชั้น ขนาด 18 x 18 นิ้ว สีขาว	ผืน	100	70.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
10	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทผ้า	ผ้า 2 ชั้น ขนาด 20 x 20 นิ้ว เจาะ 3 x 3 นิ้ว สีขาว	ผืน	80	90.00	7,200.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
11	ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย ประเภทผ้า	ผ้าถุง 2 หน้า หน้า 54 นิ้ว	ม้วน	3	2,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง					✓							

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย

โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตรา	งบประมาณ	วิธีการจัดหา	แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง									
12	ชื่อวัสดุเครื่องแต่งกาย	อื่นๆ				18,600.00	เฉพาะเจาะจง	✓									
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						170,000.00											

170000



ผู้จัดทำ

(นางสาวณัฐชยา หอมพะยอม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ผู้อนุมัติ

(นายกรณชัย ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ต.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ซื้อวัสดุสำนักงาน	กรรไกร	อัน	80	85.00	6,800.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
2	ซื้อวัสดุสำนักงาน	กระดาษ A4 (80 แกรม)	รีม	500	120.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
3	ซื้อวัสดุสำนักงาน	กระดาษ A5 (80 แกรม)	รีม	200	68.00	13,600.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
4	ซื้อวัสดุสำนักงาน	กระดาษถ่ายเอกสารสี	รีม	80	250.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
5	ซื้อวัสดุสำนักงาน	คลิปหนีบกระดาษสีดำ 40 มม. (12 ตัว)	กล่อง	50	75.00	3,750.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
6	ซื้อวัสดุสำนักงาน	คลิปหนีบกระดาษสีดำ 32 มม. (12 ตัว)	กล่อง	40	65.00	2,600.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
7	ซื้อวัสดุสำนักงาน	คลิปหนีบกระดาษสีดำ 25 มม. (12 ตัว)	กล่อง	40	45.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
8	ซื้อวัสดุสำนักงาน	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	20	85.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
9	ซื้อวัสดุสำนักงาน	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	อัน	10	385.00	3,850.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
10	ซื้อวัสดุสำนักงาน	ซองขาพับ 4	ซอง	500	1.00	500.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
11	ซื้อวัสดุสำนักงาน	กระดาษกาวย่น 1"	ม้วน	200	35.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
12	ซื้อวัสดุสำนักงาน	ตรายางวันที่	อัน	5	114.00	570.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
13	ซื้อวัสดุสำนักงาน	แปบติดสันปก1.5"	ม้วน	100	65.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
14	ซื้อวัสดุสำนักงาน	แปบติดสันปก 2"	ม้วน	100	75.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
15	ซื้อวัสดุสำนักงาน	แฟ้ม 3"	อัน	30	95.00	2,850.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
16	ซื้อวัสดุสำนักงาน	แฟ้ม 1"	อัน	60	75.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
17	ซื้อวัสดุสำนักงาน	ลวดเย็บ	กป.	100	97.00	9,700.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
18	ซื้อวัสดุสำนักงาน	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	300	12.00	3,600.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
19	ซื้อวัสดุสำนักงาน	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	60	15.00	900.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
20	ซื้อวัสดุสำนักงาน	สมุดเบอร์ 1	เล่ม	30	85.00	2,550.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
21	ซื้อวัสดุสำนักงาน	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	45	45.00	2,025.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
22	ซื้อวัสดุสำนักงาน	สมุดรึบ - ส่องหนังสือ	เล่ม	10	75.00	750.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
23	ซื้อวัสดุสำนักงาน	มีดคัทเตอร์	อัน	20	125.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
24	ซื้อวัสดุสำนักงาน	สก็อตเทปใส	ม้วน	60	36.00	2,160.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓
25	ซื้อวัสดุสำนักงาน	ปากกาเคมี 2 หัว	แท่ง	100	20.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓		✓			✓

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตรา	งบประมาณ	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง							
26	ชื่อวัสดุสำนักงาน	กระดาษ 2 หน้า (หนา)	ม้วน	93	240.00	22,320.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
27	ชื่อวัสดุสำนักงาน	กระดาษ 2 หน้า (บาง)	ม้วน	90	55.00	4,950.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
28	ชื่อวัสดุสำนักงาน	ที่เจาะกระดาษ	อัน	5	325.00	1,625.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
29	ชื่อวัสดุสำนักงาน	ปากกาไวท์บอร์ด	แท่ง	30	16.00	480.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
30	ชื่อวัสดุสำนักงาน	แท่นประทับตรา	อัน	10	50.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
31	ชื่อวัสดุสำนักงาน	หมึกเติมแท่นประทับตรา	ขวด	17	20.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
32	ชื่อวัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงานอื่นๆ				50,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
33	ชื่อวัสดุสำนักงาน	แผ่นเก็บเอกสาร 2 ทรง ขนาด A4 หนา 3.5 ซม.	แผ่น	10	105.00	1,050.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
34	ชื่อวัสดุสำนักงาน	แผ่นจัดเก็บเอกสาร	แผ่น	10	35.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
35	ชื่อวัสดุสำนักงาน	ซองเติมแผ่นใส A4 (20แผ่น/ซอง) (ใส่แผ่น)	ซอง	10	30.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
36	ชื่อวัสดุสำนักงาน	ที่ถอดสไลด์เย็บกระดาษ	อัน	10	60.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
37	ชื่อวัสดุสำนักงาน	แผ่นใสเย็บเอกสาร	อัน	5	110.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
38	ชื่อวัสดุสำนักงาน	แผ่นเคลือบพลาสติกใส ขนาด A4	ชิ้น	30	5.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
39	ชื่อวัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติกใสซอง ขนาด 38*50*26 ซม.	ใบ	2	500.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						253,920.00									

ผู้จัดทำ (นางสาวณัฐชา หอมพะยอม)

ผู้อนุมัติ (นายกรณชัย ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราช

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
โรงพยาบาลมหาราชนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ค.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	ยางรถยนต์	เส้น	12	3,500.00	42,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓			✓				✓			
2	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	แบตเตอรี่รถยนต์	กล่อง	4	3,800.00	15,200.00	เฉพาะเจาะจง			✓		✓			✓				✓
3	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	อุปกรณ์ในการซ่อมแซมยานพาหนะ				7,940.00	เฉพาะเจาะจง	✓				✓							

ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐยา หอมพะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครศรีอยุธยา

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
โรงพยาบาลมหาราชนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการที่ซื้อจัดจ้าง	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ค.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	น้ำมันดีเซล	ลิตร	8,000	31.34	250,720.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
2	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	น้ำมันเบนซิน	ลิตร	2,700	38.15	103,005.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓		✓		✓		✓	✓	
3	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	แก๊ส 48 กก.	ถัง	6	1,630.00	9,780.00	เฉพาะเจาะจง	✓		✓			✓				✓		
4	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	เมทิลแอลกอฮอล์	ขวด	50	50.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง				✓			✓				✓	



ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐยา หอมพะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครศรีอยุธยา

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
โรงพยาบาลมหาราชน จัหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง									
								ต.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68
1	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถ่าน 9 โวลต์	ก้อน	70	65.00	4,550.00	เฉพาะเจาะจง	✓			✓			✓		✓	
2	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	ก้อน	500	20.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓			✓			✓		✓	
3	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถ่านอัลคาไลน์ AA	ก้อน	550	20.00	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓			✓			✓		✓	
4	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถ่านไฟฉาย C	ก้อน	40	45.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓		
5	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ถ่านไฟฉาย D	ก้อน	20	33.00	660.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓		
6	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 12V 5AH	ก้อน	50	550.00	27,500.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓		✓
7	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 12V 9AH	ก้อน	50	740.00	37,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓		✓
8	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	ปลั๊กไฟพ่วง	อัน	12	350.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓		
9	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ				20,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓		✓
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						116,710.00											



ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชา หอมพะยอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชน

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ค.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Canon 325	กล่อง	78	650.00	50,700.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓				✓	
2	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HAWADEE M12A (79A)	กล่อง	10	535.00	5,350.00	เฉพาะเจาะจง			✓			✓					✓	
3	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HAWADEE 107	กล่อง	44	900.00	39,600.00	เฉพาะเจาะจง			✓			✓					✓	
4	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HP 46 สี	กล่อง	2	430.00	860.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓			✓	
5	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก LQ 310	กล่อง	2	115.00	230.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓				
6	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HP 680 ดำ	กล่อง	4	365.00	1,460.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓			✓	
7	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HP 680 สี	กล่อง	4	365.00	1,460.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓			✓	
8	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Epson 774 ดำ	กล่อง	1	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
9	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HP GT 51 ดำ	กล่อง	1	239.00	239.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
10	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HP 215A ดำ	กล่อง	10	2,250.00	22,500.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓			✓	
11	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HP 215A เหลือง	กล่อง	6	2,250.00	13,500.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
12	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HP 215A ชมพู	กล่อง	6	2,250.00	13,500.00	เฉพาะเจาะจง						✓			✓			
13	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก HP 215A ฟ้ำ	กล่อง	6	2,250.00	13,500.00	เฉพาะเจาะจง					✓				✓			
14	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกพิมพ์ HP915XL สีดำ	กล่อง	1	780.00	780.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
15	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกพิมพ์ HP915XL สีฟ้า	กล่อง	1	780.00	780.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
16	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกพิมพ์ HP915XL สีเหลือง	กล่อง	1	780.00	780.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
17	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึกพิมพ์ HP915XL สีชมพู	กล่อง	1	780.00	780.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
18	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother TN-1000	กล่อง	4	1,650.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง		✓						✓				
19	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother TN-2560XL	กล่อง	4	1,300.00	5,200.00	เฉพาะเจาะจง		✓						✓				
20	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother TN-269 ดำ	กล่อง	4	2,200.00	8,800.00	เฉพาะเจาะจง		✓						✓				
21	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother TN-269 เหลือง	กล่อง	4	2,450.00	9,800.00	เฉพาะเจาะจง		✓										
22	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother TN-269 ชมพู	กล่อง	4	2,450.00	9,800.00	เฉพาะเจาะจง		✓										
23	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother TN-269 ฟ้ำ	กล่อง	4	2,450.00	9,800.00	เฉพาะเจาะจง		✓										

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลทหารราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	หน่วย	จำนวน	อัตรา	งบประมาณ	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง					
24	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother BTD60BK ดำ	กล่อง	4	280.00	1,120.00	เฉพาะเจาะจง					✓	
25	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother BTD60BK ฟ้ำ	กล่อง	4	230.00	920.00	เฉพาะเจาะจง					✓	
26	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother BTD60BK ชมพู	กล่อง	4	230.00	920.00	เฉพาะเจาะจง					✓	
27	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	หมึก Brother BTD60BK เหลือง	กล่อง	4	230.00	920.00	เฉพาะเจาะจง					✓	
28	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	แม่สี	อัน	6	200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง				✓		
29	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	คีย์บอร์ด	อัน	7	260.00	1,820.00	เฉพาะเจาะจง				✓		
30	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	แผ่น CD	แผ่น	200	15.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓
31	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	ซองใส่แผ่น CD	ซอง	200	2.00	400.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓
32	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์อื่นๆ				30,000.00	เฉพาะเจาะจง						
33	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point)	ตัว	2	4,000.00	8,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓		
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						265,319.00							

ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชยา หอมชะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทหารราช

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ต.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาล้างห้องน้ำสีแดง 3.8 ลิตร	กล.	50	195.00	9,750.00	เฉพาะเจาะจง		✓			✓					✓		
2	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาถูพื้นประจำวัน 3.8 ลิตร	กล.	60	195.00	11,700.00	เฉพาะเจาะจง		✓			✓					✓		
3	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาล้างห้องน้ำสีส้ม 3.8 ลิตร	กล.	60	195.00	11,700.00	เฉพาะเจาะจง		✓			✓					✓		
4	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	สบู่น้ำยาล้างมือ 3.8 ลิตร	กล.	40	195.00	7,800.00	เฉพาะเจาะจง			✓			✓					✓	
5	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาซักผ้า 20 ลิตร	กล.	30	2,461.00	73,830.00	เฉพาะเจาะจง	✓					✓				✓		
6	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาซักผ้าขาว 20 ลิตร	กล.	36	1,391.00	50,076.00	เฉพาะเจาะจง	✓					✓				✓		
7	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาปรับผ้านุ่ม 20 ลิตร	กล.	30	2,006.25	60,187.50	เฉพาะเจาะจง	✓					✓				✓		
8	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาซักผ้าเสริมต่าง 20 ลิตร	กล.	24	2,193.50	52,644.00	เฉพาะเจาะจง	✓			✓			✓			✓		
9	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาล้างผ้า 20 ลิตร	กล.	20	2,150.00	43,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓					✓	
10	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาซักผ้า MP 20 ลิตร	กล.	20	3,500.00	70,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓			✓		
11	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	กระดาษทิชชูชำระ	ม้วน	400	96.00	38,400.00	เฉพาะเจาะจง	✓				✓					✓		
12	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	กระดาษทิชชูเช็ดมือ	ห่อ	400	62.50	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓				✓					✓		
13	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	กระดาษทิชชูเช็ดมือ	ม้วน	150	329.00	49,350.00	เฉพาะเจาะจง						✓					✓	
14	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	แก้วกระดาษ	ลัง	8	870.00	6,960.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓					✓	
15	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงขยะดำ 30 x 40	กก.	500	43.00	21,500.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓			✓					✓
16	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงขยะดำ 21 x 22	กก.	500	43.00	21,500.00	เฉพาะเจาะจง		✓			✓			✓				✓
17	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงพลาสติกใส 9 x 18	แพ็ค	200	45.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓			✓				✓			✓
18	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาล้างจาน	ถุง	150	28.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	✓				✓				✓			✓
19	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาล้างจาน	กล.	12	172.00	2,064.00	เฉพาะเจาะจง	✓				✓				✓			✓
20	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้ถูพื้น	อัน	20	99.00	1,980.00	เฉพาะเจาะจง												
21	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้กวาดอ่อน	อัน	40	45.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				✓		
22	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	15	50.00	750.00	เฉพาะเจาะจง			✓								✓	
23	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้กีดน้ำ	อัน	4	279.00	1,116.00	เฉพาะเจาะจง				✓								
24	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้ดันฝุ่น	อัน	5	290.00	1,450.00	เฉพาะเจาะจง	✓							✓				
25	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาดันฝุ่น	กล.	6	283.00	1,698.00	เฉพาะเจาะจง	✓							✓				
26	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	ยาฉีดยุง/มด	กป.	50	89.00	4,450.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓				✓

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตรา	งบประมาณ	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง									
27	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	ผงซักฟอก	ถุง	40	79.00	3,160.00	เฉพาะเจาะจง	✓			✓				✓		✓
28	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาเช็ดกระจก	กล.	10	118.00	1,180.00	เฉพาะเจาะจง		✓								
29	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	สเปรย์ปรับอากาศ	กป.	60	45.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				
30	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	สวิตช์ไฟฟ้า	อัน	100	11.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				
31	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	ผอบสเตนเลส	อัน	30	15.00	450.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				
32	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	สวิตช์ไฟฟ้า	อัน	15	89.00	1,335.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				✓
33	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	แปรงขัดพื้น	อัน	10	189.00	1,890.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				
34	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	แปรงขัดพื้น	อัน	2	119.00	238.00	เฉพาะเจาะจง				✓						
35	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	แปรงขัดพื้น	อัน	15	55.00	825.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				
36	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	ที่ซักจาน	อัน	14	99.00	1,386.00	เฉพาะเจาะจง		✓		✓						
37	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้ขัดพื้น	อัน	5	59.00	295.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓		✓
38	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าปูพื้น	ผืน	32	29.00	928.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				✓
39	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	ผ้าปูพื้น	ผืน	24	175.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓			✓	
40	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	เชือกฟาง	ม้วน	15	45.00	675.00	เฉพาะเจาะจง				✓				✓		✓
41	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	ไวนิล	ขวด	26	27.00	702.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				
42	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	ก๊วยตัน	อัน	50	20.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				✓
43	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	วัสดุงานบ้านอื่นๆ			20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓			✓	✓
44	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	ยาฆ่าแมลง	ขวด	20	129.00	2,580.00	เฉพาะเจาะจง		✓								
45	ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว	แก้วพลาสติก ขนาด 6 ออนซ์	แก้ว	30	60.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓				
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						628,349.50											

ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐยา ทอมชะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ต.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
5	ซื้อวัสดุก่อสร้าง	อุปกรณ์ในการซ่อมแซมต่างๆ				35,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						35,000.00													


ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชา หอมพะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ


ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท วัสดุอื่นๆ
โรงพยาบาลสมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ต.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ซื้อวัสดุอื่น	คลอรีนน้ำ 10%	ถัง	11	485.00	5,335.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓					✓	
2	ซื้อวัสดุอื่น	เกลือล้างสารกรองเรซิน	ถุง	35	240.00	8,400.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓					✓	
3	ซื้อวัสดุอื่น	ลูกประคบสมุนไพร	ลูก	36	55.00	1,980.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓					✓	
5	ซื้อวัสดุอื่น	อื่นๆ				5,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓				✓					✓	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น																			


ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชยา หอมพะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ


ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมหาราช

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท ครุภัณฑ์สำนักงาน
โรงพยาบาลทหารราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง														
								ค.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68			
1	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก 2 ชั้น ขนาด 3.5 ฟุต		2	4,500.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
2	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน ขนาด 3 ฟุต		3	5,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓											
3	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000BTU		1	32,200.00	32,200.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
4	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12000BTU		1	16,800.00	16,800.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
5	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงาน		10	3,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
6	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสารแบบ 6 ลิ้นชักและบาน		1	5,500.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
7	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	พัดลม โคม ขนาด 18 นิ้ว		20	1,500.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
8	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	หม้อน้ำพร้อมราง		1	3,200.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
9	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงานแบบไม่มีที่พักแขน		3	1,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
10	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 10 ลิ้นชัก		1	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
11	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้รถควง ชนิด 3 ที่นั่ง		10	4,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓											
12	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสาร		1	6,600.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
13	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เคาน์เตอร์ 3 ลิ้นชัก 2 ประตูบานเปิด		2	5,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง								✓							
14	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ไม้มอเตอร์ควง		3	1,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓									
15	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	พัดลม โคม ขนาด 16 นิ้ว		3	1,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
16	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	โทรศัพท์มือถือ		1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง									✓						
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						222,800.00																

ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชยา หอมชะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทหารราช

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
โรงพยาบาลมหาสารคาม จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ต.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ชื่อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์แอล อีดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 45 นิ้ว	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
2	ชื่อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์แอล อีดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 55 นิ้ว	เครื่อง	1	23,000.00	23,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
3	ชื่อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองคงที่ จำนวน 27 เครื่อง พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	1	250,000.00	250,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓								
4	ชื่อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองคงที่ จำนวน 20 เครื่อง พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	1	200,000.00	200,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓							
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							488,000.00												



ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชยา หอมชะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท ครุภัณฑ์การแพทย์
โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง														
								ค.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68			
1	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	กล้องจุลทรรศน์	เครื่อง	1	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง								✓							
2	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิต Digital mobile (Hospital grade)	เครื่อง	1	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓											
3	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิต Manual แบบมีสี	เครื่อง	2	12,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓											
4	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิต Manual แบบมีสี	เครื่อง	2	12,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓											
5	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	Stetho scope ผู้ใหญ่	ชุด	2	9,000.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง			✓												
6	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	Stetho scope เด็ก	ชุด	1	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง			✓												
7	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงผู้ป่วย	เตียง	4	68,000.00	272,000.00	เฉพาะเจาะจง								✓							
8	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้ข้างเตียงสแตนเลส	ตู้	16	8,000.00	128,000.00	เฉพาะเจาะจง								✓							
9	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตากกระบอกใส่สภาวะสแตนเลสพร้อม	ชุด	1	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓									
10	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นผู้ป่วย 20 ลิ้นชักใหญ่	คัน	2	100,000.00	200,000.00	เฉพาะเจาะจง															
11	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิทัลแบบตั้งพื้นPatient monitor NIBP, SPO2, PR with infrared thermomete	เครื่อง	2	30,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓									
12	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดออกซิเจนทารกแรกเกิด (Oxygen sat infant)	เครื่อง	2	6,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง								✓							
13	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตเด็กแบบดิจิทัล	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง								✓							
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						839,500.00																



ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐยา หอมชะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ค.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขนาด	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
2	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	เครื่อง	1	13,000.00	13,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
3	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
4	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	เครื่อง	3	11,000.00	33,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
5	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
6	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	เครื่อง	1	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
7	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	เครื่อง	1	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
8	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด	เครื่อง	1	3,300.00	3,300.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
9	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	เครื่อง	1	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
10	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด ชนิด Network แบบที่ 1	เครื่อง	1	8,900.00	8,900.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
11	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขนาด	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
12	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	เครื่อง	1	200,000.00	200,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
13	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch)	เครื่อง	1	110,000.00	110,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตรา	งบประมาณ	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง									
14	ชื่อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	เครื่อง	4	5,700.00	22,800.00	เฉพาะเจาะจง										
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							488,000.00										


 ผู้จัดทำ
 (นางสาวณัฐชยา หอมพะเอม)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ


 ผู้อนุมัติ
 (นายกรณชัย ประเสริฐ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมหาราช

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท ครุภัณฑ์โรงงาน
โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง														
								ต.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68			
1	ซื้อครุภัณฑ์โรงงาน	เครื่องเชื่อมโลหะ	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง							✓								
รวมงบประมาณทั้งสิ้น																						
							10,000.00															

ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชยา หอมชะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราช

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท สิ่งปลูกสร้าง
โรงพยาบาลมหาราชนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ค.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	จ้างเหมาก่อสร้างรั้ว รพ.	รั้ว รพ.	งาน	1	1,260,000.00	1,260,000.00	E-bidding						✓						
2	จ้างเหมาติดตั้งตู้เก็บนก อากาศ AIR	ติดตั้งตู้เก็บนกอากาศ	งาน	1	163,000.00	163,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓										
3	จ้างเหมาปรับปรุงห้อง Server	ปรับปรุงห้อง server	งาน	1	340,178.00	340,178.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
4	จ้างเหมาปรับปรุงห้อง อุปกรณ์คอมพิวเตอร์และเน็ต	ปรับปรุงห้อง ER	งาน	1	609,611.00	609,611.00	E-bidding						✓						
5	ก่อสร้างห้องพักแม่บ้าน	ห้องพักแม่บ้าน	หลัง	1	291,275.00	291,275.00	เฉพาะเจาะจง								✓				
6	ก่อสร้างทางลาดสถาน ชีวภิบาล	ทางลาดสถานชีวภิบาล	งาน	1	70,000.00	70,000.00	เฉพาะเจาะจง						✓						
รวมงบประมาณทั้งสิ้น																			
							2,734,064.00												

ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชา หอมชะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครศรีอยุธยา

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท ค่าซ่อมแซม
โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน ซื้อ	อัตรา	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ค.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	จ้างเหมาซ่อมแซม ครุภัณฑ์	ซ่อมครุภัณฑ์ต่างๆ				200,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
2	จ้างเหมาซ่อมแซม รถยนต์ราชการ	ซ่อมยานพาหนะ				100,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	จ้างเหมาซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	ซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง				450,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓				✓			✓				✓
						รวมงบประมาณทั้งสิ้น													
						750,000.00													

ผู้จัดทำ
(นางสาวณัฐชยา หอมชะเอม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราช

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท ค่าจ้างเหมา จัดตรวจห้องปฏิบัติการ และค่าแปลพิมพ์ปลอม
โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตรา ต่อหน่วย	งบประมาณ (ประมาณการ)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											
								ต.ค. 67	พ.ย. 67	ธ.ค. 67	ม.ค. 68	ก.พ. 68	มี.ค. 68	เม.ย. 68	พ.ค. 68	มิ.ย. 68	ก.ค. 68	ส.ค. 68	ก.ย. 68
1	เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	เครื่อง	2	24,000.00	48,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
2	จ้างพิมพ์ใบเสร็จรับเงิน ต่อเนื่อง	จ้างพิมพ์ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง	ชุด	10,000	1.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓						✓	
3	จ้างพิมพ์ใบเสร็จรับเงิน	จ้างพิมพ์ใบเสร็จรับเงิน	เล่ม	100	120.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓								
4	จ้างเหมาบริการเปลี่ยน สารกรองระบบประปา	เปลี่ยนสารกรองระบบประปา	งาน	1	97,000.00	97,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓								
5	จ้างล้างหม้อแปลงระบบ ประปา	ล้างหม้อแปลงระบบประปา	ครั้ง	3	10,700.00	32,100.00	เฉพาะเจาะจง				✓								
6	จ้างบำรุงรักษาเครื่อง กำเนิดไฟฟ้า ขนาด 300 KW	บำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 300 KVA	งาน	1	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓										
7	จ้างบำรุงรักษาเครื่อง หม้อแปลงไฟฟ้า	บำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า	งาน	1	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง			✓									
8	จ้างเหมาบริการ บำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศ	ล้างเครื่องปรับอากาศ จำนวน 88 เครื่อง	ครั้ง	2	50,000.00	100,000.00	เฉพาะเจาะจง				✓					✓			
9	จ้างเหมาบริการเดิน สายไฟ 3 เฟส	จ้างเหมาบริการเดินสายไฟ 3 เฟส ห้อง กายภาพบำบัด	งาน	1	210,000.00	210,000.00	เฉพาะเจาะจง			✓									
10	จ้างเหมาบริการวาดเขียน	จ้างเหมาผู้ช่วยแพทย์แผนไทย	คน	4	300,000.00	1,200,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓											
11	จ้างเหมาบริการบุคคล	จ้างบุคคลปฏิบัติงาน				30,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓			✓				✓		
12	จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์ต่างๆ และ ตรายางอื่นๆ				26,890.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓		✓		✓			✓		✓	
13	จ้างเหมาจัดเก็บขยะคัด เชื้อ	จ้างเหมาจัดเก็บขยะคัดเชื้อ	กิโลกรัม	12,000	8.50	102,000.00				✓									

แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 2568 ประเภท ค่าจ้างเหมา ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง และค่าแปลพิมพ์แปล
โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	ชื่อโครงการ	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตรา	งบประมาณ	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง									
14	จ้างเหมาบริการ BMS-HOSXP Activation รายปี	บริการ BMS-HOSXP Activation รายปี		1	27,500.00	27,500.00	เฉพาะเจาะจง	✓									
15	จ้างเหมาบริการต่อสัญญาโปรแกรม CCMS	ค่าต่อสัญญาโปรแกรม CCMS		1	20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง		✓								
16	จ้างเหมาบริการควบคุมอาคาร	ค่าบริการ MA Fortigate		1	20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓									
17	จ้างเหมาบริการเครื่องตรวจวิเคราะห์น้ำหรือจัดหาน้ำยา	เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมจัดหาน้ำยา	ชุด	1	809,700.00	809,700.00	e-bidding			✓							
18	จ้างเหมาบริการตรวจวิเคราะห์	out lab อินเทอร์เน็ต/Bria	เดือน	12	10,000.00	120,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
19	จ้างเหมาบริการทดสอบคุณภาพเครื่องมือแพทย์	3. สอบเทียบเครื่องมือ จำนวน 10 รายการ 1. เครื่องปั่น Hct (3 เครื่อง = แผล, 2. Serofuge 3. Centrifuge (ปั่นเลือด) 4. Centrifuge (ปั่นปัสสาวะ) 5. Auto Pipette 6. thermometer (อุณหภูมิห้อง) 7. Dry bath 8. Fume hood 9. Biological safety cabinet 10. กล้องจุลทรรศน์					เฉพาะเจาะจง										
			เครื่อง	3	1,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
			เครื่อง	1	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
			เครื่อง	1	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
			เครื่อง	1	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
			เครื่อง	3	1,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
			เครื่อง	4	1,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
			เครื่อง	1	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
			เครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
			เครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
			เครื่อง	1	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง					✓					
20	จ้างทำฟั่มโลม	1. จ้างเหมาทำฟั่มโลม	เดือน	12	41,500.00	498,000.00	เฉพาะเจาะจง	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
21	จ้างเหมาบริการทดสอบเครื่องมือแพทย์	calibration เครื่องมือ โดยบริษัทเอกชน	เครื่อง	4	12,500.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง										

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีใช้ยา	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	๑๖๕	๙๑๕,๙๑๗.๓๖
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มิ.ค.)	แผน	๕๘	๓๔๔, ๕๕๙.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	๗๖	๕๓๔,๔๒๘.๗๔
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	๑๐	๗๓,๙๖๗.๕๐
	จัดซื้อจริง		
รวม	แผน	๓๐๙	๑,๘๖๘,๘๗๒.๖๐
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน

(นายกรณชัย ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราช

ผู้อนุมัติ

(นายณรงค์ ฤทธิสาร)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ปฏิบัติราชการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลสมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาดบรรจุ		อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ปริมาณคงคลังมา (จำนวน)	ประมาณการจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1 (ค.ศ.67-ธ.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มิ.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ	
		หน่วย	ปริมาณ	2565	2566	2567						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
รวม												1,868,697.60 บาท									
1	Air Way 40 mm.	อัน	1	0	0	0	10	20	0	21.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2	Air Way 50 mm.	อัน	1	0	1	0	10	20	0	21.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3	Air Way 60 mm.	อัน	1	0	4	10	10	10	0	21.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4	Air Way 70 mm.	อัน	1	0	4	0	10	20	0	21.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	#VALUE!	0.00
5	Air Way 80 mm.	อัน	1	0	10	0	10	10	0	21.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6	Air Way 90 mm.	อัน	1	28	10	0	20	0	20	21.00	420.00	20	420.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	420.00
7	Air Way 100 mm.	อัน	1	41	0	40	40	60	0	21.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8	Aluminium Finger Sprint 1/2"	โหล	12	0	12	0	12	12	12	450.00	5,400.00	0	0.00	12	5400.00	12	5400.00	0	0.00	24	10800.00
9	Aluminium Finger Sprint 1"	โหล	12	0	36	0	36	12	24	450.00	10,800.00	0	0.00	12	5400.00	12	5400.00	0	0.00	24	10800.00
10	Autoclave Tape กว้าง 1/2"	ม้วน	1	30	41	46	40	36	30	117.70	3,531.00	0	0.00	15	1765.50	15	1765.50	0	0.00	30	3531.00
11	Arm Sling No. S	ชิ้น	1	6	9	17	30	20	20	32.10	642.00	0	0.00	0	0.00	20	642.00	0	0.00	20	642.00
12	Arm Sling No. M	ชิ้น	1	18	13	18	30	41	20	32.10	642.00	0	0.00	0	0.00	20	642.00	0	0.00	20	642.00
13	Arm Sling No. L	ชิ้น	1	48	44	52	60	6	60	32.10	1,926.00	30	963.00	0	0.00	30	963.00	0	0.00	60	1926.00
14	Arm Sling No. XL	ชิ้น	1	38	43	40	60	20	48	32.10	1,540.80	24	770.40	0	0.00	24	770.40	0	0.00	48	1540.80
15	1262 ATTEST B.I.	กล่อง	100	0	10	3	10	0	12	5,510.50	66,126.00	6	33063.00	0	0.00	6	33063.00	0	0.00	12	66126.00
16	Blade No. 10	ใบ	100	124	264	200	250	100	200	3.00	600.00	100	300.00	100	300.00	0	0.00	0	0.00	200	600.00
17	Blade No. 11	ใบ	100	726	780	738	800	50	800	3.00	2,400.00	400	1200.00	400	1200.00	0	0.00	0	0.00	800	2400.00
18	Blade No. 12	ใบ	100	100	0	100	0	300	-	3.00	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
19	Blade No. 15	ใบ	100	200	300	340	400	160	300	3.00	900.00	200	600.00	0	0.00	100	300.00	0	0.00	300	900.00
20	ไม้เ็น 2 ซม	กล่อง	100	12	1	40	40	160	0	20.00	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
21	2 % CHG IN 70 IPA Swabatick 2 pc	ห่อ	30	600	1080	810	1000	60	1000	3.50	3,500.00	300	1050.00	300	1050.00	400	1400.00	0	0.00	1,000	3500.00
22	Clavical Support # 55 (Figure of Eight)	ชิ้น	1	0	0	0	3	0	3	150.00	450.00	3	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	450.00
23	Clavical Support # 5 (Figure of Eight)	ชิ้น	1	0	0	0	4	0	4	150.00	600.00	4	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลมหาราชน จัหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุ		อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ปริมาณคงคลังยกมา (จำนวน)	ประมาณการจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568		ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มี.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ		
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
		หน่วย	ปริมาณ	2565	2566	2567																	
				รวม							รวม		1,868,697.60 บาท										
24	Clavical Support # M (Figure of Eight)	ชิ้น	1	0	0	0	12	0	12	150.00	1,800.00	12	1800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	1800.00	12	1800.00
25	Clavical Support # L (Figure of Eight)	ชิ้น	1	0	0	0	12	0	12	150.00	1,800.00	12	1800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	1800.00	12	1800.00
26	Clavical Support # XL (Figure of Eight)	ชิ้น	1	0	0	0	6	0	6	150.00	900.00	6	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	900.00	6	900.00
27	Closed Suction # 12FR	เส้น	1	0	0	0	10	20	0	350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
28	Closed Suction # 14FR	เส้น	1	15	0	0	15	28	0	350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
29	Closed Suction # 16FR	เส้น	1	0	0	0	10	20	0	350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
30	Cold - Hot Pack	ชิ้น	1	0	3	0	5	-	5	115.00	575.00	5	575.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	575.00	5	575.00
31	Cohesive Bandage 1'' x 5 หลา	ม้วน	1	90	161	105	160	0	200	36.03	7,206.00	100	3603.00	0	0.00	100	3603.00	0	0.00	200	7206.00	200	7206.00
32	Cohesive Bandage 2'' x 5 หลา	ม้วน	1	103	180	104	180	0	200	54.69	10,938.00	100	5469.00	0	0.00	100	5469.00	0	0.00	200	10938.00	200	10938.00
33	Comply steam indicator	กล่อง	240	20	20	10	20	0	24	1,016.50	24,396.00	12	12198.00	0	0.00	12	12198.00	0	0.00	24	24396.00	24	24396.00
34	Collar Mask	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	0	1200.00	2,400.00	10	1200.00	0	0.00	10	1200.00	0	0.00	20	2400.00	20	2400.00
35	Cord clamp	ชิ้น	1	0	100	0	50	0	50	15.00	750.00	50	750.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00	50	750.00	50	750.00
36	CPE GOWN	ตัว	1	0	150	1000	1000	0	1000	10.00	10,000.00	500	5000.00	0	0.00	500	5000.00	0	0.00	1,000	10000.00	1,000	10000.00
37	Cutdown Tube No. 2.5	เส้น	1	0	0	0	0	3	0	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
38	Cutdown Tube No. 3	เส้น	1	0	0	0	0	5	0	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
39	Cutdown Tube No. 4.5	เส้น	1	0	0	0	0	3	0	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
40	Cutdown Tube No. 6	เส้น	1	0	0	0	0	5	0	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
41	เข็มเย็บแผล Cutting ไส้ 1/2 # 18	โหล	12	0	0	0	1	3	1	200.00	200.00	0	0.00	0	0.00	1	200.00	0	0.00	1	200.00	1	200.00
42	เข็มเย็บแผล Cutting ไส้ 1/2 # 21	โหล	12	0	0	0	1	0	1	210.00	210.00	0	0.00	1	210.00	0	0.00	0	0.00	1	210.00	1	210.00
43	เข็มเย็บแผล Cutting ไส้ 1/2 # 24	โหล	12	5	8	0	10	15	0	210.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
44	เข็มเย็บแผล Cutting ไส้ 1/2 # 28	โหล	12	0	0	0	0	2	0	210.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
45	เข็มเย็บแผล Cutting ไส้ 1/2 # 32	โหล	12	0	0	0	0	0	0	210.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
46	เข็มเย็บแผล Cutting ไส้ 1/2 # 36	โหล	12	0	0	0	1	0	1	210.00	210.00	1	210.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	210.00	1	210.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลมหาราชน จัหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาดบรรจุ		อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ปริมาณคงคลัง มา (จำนวน)	ปริมาณการจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1 (ค.ค.67-ค.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มี.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ			
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
		หน่วย	ปริมาณ	2565	2566	2567																	
				ปริมาณ		1,868,697.60 บาท																	
47	เข็มเย็บแผล Cutting ไส้ 3/8 # 36	โหล	12	0	0	0	0	0	0	210.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
48	เข็มเย็บแผล Round ไส้ 1/2 # 24	โหล	12	0	0	4	4	0	4	210.00	840.00	4	840.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	840.00	4	840.00
49	เข็มเย็บแผล Round ไส้ 1/2 # 36	โหล	12	0	0	0	0	0	1	210.00	210.00	1	210.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	210.00	1	210.00
50	เข็มเย็บแผล Round ไส้ 3/8 # 36	โหล	12	0	0	0	0	0	1	210.00	210.00	1	210.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	210.00	1	210.00
51	Disposable Dressing Set	ชุด	1	0	0	0	120	0	120	11.00	1,320.00	120	1,320.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	120	1,320.00	120	1,320.00
52	DisposableFace Mask 3 PLY (ผู้ใหญ่)	กล่อง	50	604	974	681	1000	287	1,000	40.00	40,000.00	300	12000.00	200	8000.00	300	12000.00	200	8000.00	1,000	40000.00	1,000	40000.00
53	Disposable Glove # XS (pack ละ 20 กล่อง)	กล่อง	20	379	299	233	360	9	360	88.00	31,680.00	120	10560.00	120	10560.00	60	5280.00	60	5280.00	360	31680.00	360	31680.00
54	Disposable Glove # S (pack ละ 20 กล่อง)	กล่อง	20	626	956	863	1000	36	1000	88.00	88,000.00	300	26400.00	200	17600.00	300	26400.00	200	17600.00	1,000	88000.00	1,000	88000.00
55	Disposable Glove # M (pack ละ 20 กล่อง)	กล่อง	20	581	498	384	500	0	500	88.00	44,000.00	200	17600.00	200	17600.00	100	8800.00	0	0.00	500	44000.00	500	44000.00
56	Disposable Glove # L (pack ละ 20 กล่อง)	กล่อง	20	55	21	31	40	0	40	88.00	3,520.00	20	1760.00	0	0.00	20	1760.00	0	0.00	40	3520.00	40	3520.00
57	ถุงมือยางแดง ทำความสะอาด # S	คู่	1	8	6	0	8	8	0	32.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
58	ถุงมือยางแดง ทำความสะอาด # M	คู่	1	10	24	6	24	12	12	32.50	390.00	12	390.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	390.00	12	390.00
59	ถุงมือยางแดง ทำความสะอาด # L	คู่	1	28	21	28	30	105	0	32.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
60	ถุงมือสังกะสี # 6.5	คู่	1	0	10	0	3	0	3	115.00	345.00	3	345.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	345.00	3	345.00
61	ถุงมือสังกะสี # 7	คู่	1	0	10	0	3	0	3	115.00	345.00	3	345.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	345.00	3	345.00
62	Ear Tip	ชุด	1	0	0	0	2	0	2	300.00	600.00	2	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	600.00	2	600.00
63	EKG Cream 100 gm.	หลอด	1	0	0	0	24	7	24	98.00	2,352.00	24	2352.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	2352.00	24	2352.00
64	Electrode gel(Defibrillation)	หลอด	1	0	0	0	2	0	2	380.00	760.00	2	760.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	760.00	2	760.00
65	Endotracheal Tube No. 2.5	เส้น	1	0	20	0	10	0	10	35.00	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00	10	350.00
66	Endotracheal Tube No. 3	เส้น	1	0	20	0	10	0	10	35.00	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00	10	350.00
67	Endotracheal Tube No. 3.5	เส้น3.	1	0	30	0	10	0	10	35.00	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00	10	350.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลมหาวิทยาลัย จังหัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาดบรรจุ		อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)				ปริมาณการใช้ปี (จำนวน)	ปริมาณคงเหลือยกมา (จำนวน)	ประมาณการซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2568		ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มิ.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ		
				จำนวน								มูลค่า		จำนวน		มูลค่า		จำนวน		มูลค่า				
		หน่วย	ปริมาณ	2565	2566	2567	มูลค่า		จำนวน		มูลค่า		จำนวน		มูลค่า		จำนวน		มูลค่า					
		รวม																						
68	Endotracheal Tube No. 4	เส้น	1	0	21	0	10	0	10	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00		
69	Endotracheal Tube No. 4.5	เส้น	1	0	6	10	10	10	0	35.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
70	Endotracheal Tube No. 5	เส้น	1	0	4	0	5	6	0	35.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
71	Endotracheal Tube No. 5.5	เส้น	1	5	9	11	10	10	0	35.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
72	Endotracheal Tube No. 6	เส้น	1	0	17	0	10	0	10	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00		
73	Endotracheal Tube No. 6.5	เส้น	1	0	15	0	10	0	10	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00		
74	Endotracheal Tube No. 7	เส้น	1	27	20	28	30	32	0	35.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
75	Endotracheal Tube No. 7.5	เส้น	1	60	63	67	60	0	60	35.00	30	1050.00	0	0.00	30	1050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	2100.00
76	Endotracheal Tube No. 8	เส้น	1	10	1	0	10	19	0	35.00	-	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	#VALUE!	0.00
77	Extension Tube 18"	เส้น	1	950	1600	1950	2000	550	2,000	3.30	6,600.00	1,000	3300.00	0	0.00	1,000	3300.00	0	0.00	2,000	6600.00			
78	Eye Pad (20 ชิ้น)	กล่อง	1	1	3	1	5	1	5	170.00	850.00	5	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	850.00	
79	Eye Shield ข้างซ้าย (25 ชิ้น / กล่อง)	ชิ้น	1	0	0	0	10	0	10	8.00	80.00	10	80.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	80.00	
80	Eye Shield ข้างขวา (25 ชิ้น / กล่อง)	ชิ้น	1	0	0	0	10	0	10	8.00	80.00	10	80.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	80.00	
81	Fingertip Control (ใช้ต่อสาย Suction) แบบพก	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	-	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00			
82	Figure of eight no. s	ชิ้น	1	0	4	0	12	0	12	140.00	6	840.00	0	0.00	6	840.00	0	0.00	0	0.00	12	1680.00		
83	Figure of eight no. m	ชิ้น	1	0	6	0	12	0	12	140.00	6	840.00	0	0.00	6	840.00	0	0.00	0	0.00	12	1680.00		
84	Figure of eight no. L	ชิ้น	1	12	6	0	12	0	12	140.00	6	840.00	0	0.00	6	840.00	0	0.00	0	0.00	12	1680.00		
85	Figure of eight no XL	ชิ้น	1	12	6	0	12	0	12	140.00	6	840.00	0	0.00	6	840.00	0	0.00	0	0.00	12	1680.00		
86	Filter Luer	อัน	1	53	68	84	100	10	90	27.00	2,430.00	30	810.00	10	810.00	30	810.00	0	0.00	70	2430.00			
87	Flex Tube (พวงพริ้ง)	ชุด	1	10	10	0	20	0	20	380.00	7,600.00	10	3800.00	0	0.00	10	3800.00		0.00	20	7600.00			
88	Guide (Stylet) Endotracheal Tube # S	ชิ้น	1	0	0	0	12	0	12	380.00	4,560.00	0	0.00	12	4560.00	0	0.00	0	0.00	12	4560.00			
89	Guide (Stylet) Endotracheal Tube # M	ชิ้น	1	0	0	0	12	0	12	150.00	1,800.00	0	0.00	12	1800.00	0	0.00	0	0.00	12	1800.00			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลสมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์		ขนาดบรรจุ		อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)				ปริมาณ คงค้าง มา (จำนวน)	ประมาณ การจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568		ไตรมาส 1 (ค.ค.67-ค.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มี.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ		
														จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
					หน่วย	ปริมาณ	2565	2566				2567												
					จำนวน 250 รายการ														มูลค่า	1,868,697.60 บาท				
90		Guide (Stylet) Endotracheal Tube #	ชิ้น	1	0	0	0	12	0	12	150.00	1,800.00	0	0.00	12	1800.00	0	0.00	0	0.00	12	1800.00		
91		Injection Plug	ชิ้น	1	1700	2200	2600	2400	400	2,000	5.00	10,000.00	1,000	5000.00	0	0.00	1,000	5000.00	0	0.00	2,000	10000.00		
92		Injection Plug แบบสาย	ชิ้น	1	0	0	0	500	0	500	15.00	7,500.00	300	4500.00	0	0.00	200	3000.00	0	0.00	500	7500.00		
93		KY Jelly ขนาด 50 gm.	หลอด	1	100	125	110	120	4	120	32.50	3,900.00	60	1950.00	0	0.00	60	1950.00	0	0.00	120	3900.00		
94		Nebulizer Set สำหรับเด็ก	ชุด	1	10	105	0	60	0	60	60.00	3,600.00	30	1800.00	0	0.00	30	1800.00	0	0.00	60	3600.00		
95		Nebulizer Set สำหรับผู้ใหญ่	ชุด	1	45	34	68	70	100	0	45.00	-	-	0.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00	0	0.00		
96		Nipple and Nut	ชิ้น	1	20	10	0	30	20	10	45.00	450.00	5	225.00	0	0.00	5	225.00	0	0.00	10	450.00		
98		Nylon # 2-0	ท่อ	12	147	93	62	150	48	120	45.00	5,400.00	50	2250.00	0	0.00	70	3150.00	0	0.00	120	5400.00		
99		Nylon # 3-0	ท่อ	12	425	468	377	400	139	300	45.00	13,500.00	100	4500.00	100	4500.00	100	4500.00	0	0.00	300	13500.00		
100		Nylon # 5-0	ท่อ	12	96	108	108	110	24	100	45.00	4,500.00	50	2250.00	0	0.00	50	2250.00	0	0.00	100	4500.00		
101		NP5 (กล่อง 20 ชิ้น)	ชิ้น	1	1380	360	260	1000	1,540	0	65.27	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
102		Oxygen Cannula สำหรับเด็ก	เส้น	1	0	75	20	100	50	60	25.00	1,500.00	30	750.00	0	0.00	30	750.00	0	0.00	60	1500.00		
103		Oxygen Cannula สำหรับผู้ใหญ่	เส้น	1	95	68	59	100	79	60	14.00	840.00	0	0.00	30	420.00	0	0.00	30	420.00	60	840.00		
104		Oxygen mask with bag สำหรับเด็ก	ชุด	1	10	90	0	60	0	60	50.00	3,000.00	30	1500.00	0	0.00	30	1500.00	0	0.00	60	3000.00		
105		Oxygen mask with bag สำหรับผู้ใหญ่	ชุด	1	10	50	140	150	0	150	48.00	7,200.00	50	2400.00	50	2400.00	50	2400.00	0	0.00	150	7200.00		
106		Red Dot รหัส 2228 (แผ่นไหม)	ท่อ	1	43	51	49	60	21	60	353.10	21,186.00	30	10593.00	0	0.00	30	10593.00	0	0.00	60	21186.00		
107		Scalpel No. 22 x 3/4"	ชิ้น	1	1310	990	600	1200	650	800	5.80	4,640.00	0	0.00	400	2320.00	0	0.00	400	2320.00	800	4640.00		
108		Scalpel No. 24 x 3/4"	ชิ้น	1	270	1130	700	1000	100	1,000	5.80	5,800.00	500	2900.00	0	0.00	500	2900.00	0	0.00	1,000	5800.00		
109		Silk No. 1-0/0	ม้วน	1	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	1	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	300.00		
110		Silk No. 2-0	ม้วน	1	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	1	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	300.00		
111		Silk No. 3-0	ม้วน	1	0	6	0	6	3	300.00	300.00	0	0.00	3	900.00	0	0.00	3	900.00	6	1800.00			
112		Silk No. 5-0	ม้วน	1	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	1	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	300.00		
113		Soft Colla No. S	ชิ้น	1	0	0	0	2	1	2	150.00	300.00	2	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	300.00		
114		Soft Colla No. M	ชิ้น	1	0	0	0	2	2	0	150.00	0	0	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	300.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลมหาราชน จัหวัดพระนครศรีอยุธยา
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุ		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ปริมาณคงคลังยกมา (จำนวน)	ประมาณการจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มี.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ		
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
		หน่วย	ปริมาณ	2565	2566	2567																
				จำนวน		รวม			มูลค่า	1,868,697.60 บาท												
115	Soft Colla No. L	ชิ้น	1	0	0	0	2	13	0	150.00	0	150.00	1	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	150.00
116	Steam Integrator (Prochem) 250ea (Class 4)	กล่อง	1	0	0	0	48	0	48	700.85	33,640.80	12	8410.20	12	8410.20	12	8410.20	12	8410.20	48	33640.80	
117	Steril Gage Steam Integrator 500ea (Class 5)	ถุง	1	0	4	3	10	0	10	2,140.00	21,400.00	5	10700.00	0	0.00	5	10700.00	0	0.00	10	21400.00	
118	Suction Tube No. 5	เส้น		0	0	0	50	0	50	3.00	150.00	50	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	150.00	
119	Suction Tube No. 6	เส้น	1	0	50	10	50	40	30	3.00	90.00	0	0.00	0	0.00	30	90.00	0	0.00	30	90.00	
120	Suction Tube No. 8	เส้น	1	120	280	2910	3500	590	3000	3.00	9,000.00	1,000	3000.00	1000	3000.00	1,000	3000.00	0	0.00	3,000	9000.00	
121	Suction Tube No. 10	เส้น	1	50	150	0	100	0	100	3.00	300.00	-	0.00	100	300.00	-	0.00	0	0.00	100	300.00	
122	Suction Tube No. 12	เส้น	1	15	20	245	300	20	300	3.00	900.00	300	900.00	0	0.00	-	0.00	0	0.00	300	900.00	
123	Suction Tube No. 14	เส้น	1	500	950	450	1000	0	1,200	3.00	3,600.00	400	1200.00	400	1200.00	400	1200.00	0	0.00	1,200	3600.00	
124	Suction Tube No. 16	เส้น	1	120	180	145	200	585	0	3.00	-	-	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
125	Suction Tube No. 18	เส้น	1	45	30	20	50	24	50	3.00	150.00	50	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	150.00	
126	Syringe Ball No.1 (ลูกสูบนางแดง สำหรับเด็ก)	ใบ	1	0	12	0	12	12	0	55.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
127	Syringe Ball No.2 (ลูกสูบนางแดง สำหรับผู้ใหญ่)	ใบ	1	12	0	0	12	24	0	65.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
128	Skintraction	ชุด	1	24	0	0	12	0	12	450.00	5,400.00	0	0.00	12	5400.00	0	0.00	0	0.00	12	5400.00	
129	Thoracic Tocar Catheter No. 32	ชิ้น	1	18	26	0	30	22	10	300.00	3,000.00	-	-	10	3000.00	0	0.00	0	0.00	#VALUE!	3000.00	
130	T - Way	ชิ้น	1	800	1500	1500	1500	0	1,500	7.00	10,500.00	500	3500.00	500	3500.00	500	3500.00	0	0.00	1,500	10500.00	
131	Ultrasound Gel ขนาด 5 kg.	ถุง	1	5	5	0	10	3	10	900.00	9,000.00	10	9000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	9000.00	
132	Urethral แบบพลาสติก	อัน	1	0	12	0	12	0	12	25.00	300.00	12	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	300.00	
133	Vaseline Gauze 3" x 3"	กล่อง	20	0	5	2	6	1	6	990.00	5,940.00	10	9900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	9900.00	
134	แวกายเนต ทำด้วยพลาสติก	โหล	12	12	39	6	40	33	10	2.50	25.00	10	25.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	25.00	
135	แวกายเนต ทำด้วยแก้ว	โหล	12	15	27	17	24	2	24	8.33	199.92	24	199.92	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	199.92	
136	กระป๋องน้ำร้อน	ใบ	1	3	0	0	5	0	5	130.00	650.00	0	0.00	5	650.00	0	0.00	0	0.00	5	650.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลมหาสารคาม จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุ		อัตราการใช้ต่อเนื่องหลัง 3 ปี (จำนวน)				ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ปริมาณคงคลัง มา (จำนวน)	ปริมาณการจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มี.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ		
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
		หน่วย	ปริมาณ	2565	2566	2567	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า									จำนวน	มูลค่า	
		จำนวน 250 รายการ													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
137	โกร่งบดยา	ชุด	1	0	0	0	0	2	0	2	60.00	120.00	0	0.00	2	120.00	0	0	0.00	2	120.00	2	120.00
138	ขวดแก้วChest drainขนาด1000 cc.	ใบ	1	0	6	0	6	6	6	-	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00	
139	ขวดปากกว้างสีขา 125 cc.	ใบ	1	0	0	0	0	0	0	-	90.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00
140	ขวดพลาสติก ขนาด 30cc	ใบ	1	1000	800	800	1000	1000	300	1,000	1.55	1,550.00	0	0.00	500	775.00	500	775.00	0	0.00	1,000	1,550.00	
141	ขวดพลาสติก ขนาด 60cc	ใบ	1	300	400	0	600	600	0	600	2.50	1,500.00	600	1500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	600	1500.00	
142	ขวดพลาสติก ขนาด 120cc.	ใบ	1	0	0	0	0	0	0	-	1.84	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00	
143	ซองยาง + แผ่น Diaphram	ชุด	1	0	0	0	3	3	0	3	550.00	1,650.00	3	1650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1650.00	
144	ชุด Chest Drain	อัน	1	0	0	0	6	6	0	6	109.00	654.00	-	327.00	3	327.00	3	327.00	0	0.00	#VALUE!	654.00	
145	ชุดวงช้าง (Flex tube)	ชุด	1	0	0	0	10	10	0	10	380.00	3,800.00	10	3800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	3800.00	
146	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ เรียบ 2 นิ้ว	ม้วน	1	2	4	2	4	4	1	4	280.00	1,120.00	2	560.00	0	0.00	2	560.00	0	0.00	4	1120.00	
147	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ เรียบ 3 นิ้ว	ม้วน	1	3	14	10	15	15	-	15	460.00	6,900.00	10	4600.00	0	0.00	5	2300.00	0	0.00	15	6900.00	
148	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ เรียบ 4 นิ้ว	ม้วน	1	10	20	9	20	20	2	20	490.00	9,800.00	10	4900.00	0	0.00	10	4900.00	0	0.00	20	9800.00	
149	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ เรียบ 6 นิ้ว	ม้วน	1	5	13	8	12	12	0	12	700.00	8,400.00	6	4200.00	0	0.00	6	4200.00	0	0.00	12	8400.00	
150	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ เรียบ 8 นิ้ว	ม้วน	1	4	0	3	6	6	3	6	1,020.00	6,120.00	3	3060.00	0	0.00	3	3060.00	0	0.00	6	6120.00	
151	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ ขนาด 4 x 6 ซม.	ม้วน	1	0	0	0	6	6	0	6	588.50	3,531.00	3	1765.50	0	0.00	3	1765.50	0	0.00	6	3531.00	
152	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ ขนาด 10 นิ้ว	ม้วน	1	3	2	2	6	6	0	6	1,100.00	6,600.00	3	3300.00	0	0.00	3	3300.00	0	0.00	6	6600.00	
153	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ ขนาด 4 x 6 ซม.	กก.	1	5	0	0	0	0	-	-	130.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00	
154	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ ขนาด 5 x 7 ซม.	กก.	1	0	5	0	0	0	-	-	130.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00	
155	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ ขนาด 6 x 8 ซม.	กก.	1	0	10	10	10	10	161	-	130.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00	
156	ซองซิปลรวัสดุการแพทย์ปลอดเชื้อ ขนาด 7 x 10 ซม.	กก.	1	22	15	99	100	100	0	100	126.00	12,600.00	50	6300.00	0	0.00	50	6300.00	0	0.00	100	12600.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลมหาราชนิ จัหวัดพระนครศรีอยุธยา
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์		ขนาดบรรจุ		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ปริมาณคงเหลือ มา (จำนวน)	ปริมาณการจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มี.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ				
												จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน						
												หน่วย	ปริมาณ	2565	2566	2567	จำนวน	มูลค่า	จำนวน			มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			1,868,697.60 บาท																					
157	ซองขับไล่ไส้สา ขนาด 9 x 13 ซม.		กก.	1	180	192	149	200	51	150	120.00	18,000.00	50	6000.00	0	0.00	100	12000.00	0	0.00	150	18000.00	0	0.00
158	ซองขับไล่ไส้สา ขนาด 12 x 17 ซม.		กก.	1	182	161	113	200	15	200	120.00	24,000.00	100	12000.00	0	0.00	100	12000.00	0	0.00	200	24000.00	0	0.00
159	ซองขับไล่ไส้สา ขนาด 15 x 23 ซม.		กก.	1	116	68	191	190	90	100	120.00	12,000.00	50	6000.00	0	0.00	50	6000.00	0	0.00	100	12000.00	0	0.00
160	ซองขับไล่ไส้สา ขนาด 17 x 23 ซม.		กก.	1	35	31	0	35	59	-	120.00	0	0	0	0	0.00	-	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
161	ซองขับไล่ไส้สา ขนาด 19 x 23 ซม.		กก.	1	40	56	74	100	5	100	125.00	12,500.00	50	6250.00	0	0.00	50	6250.00	0	0.00	100	12500.00	0	0.00
162	ซองขับไล่ไส้สา ขนาด 4 x 6 ซม.		กก.	1	1	0	0	0	0	0	150.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
163	ซองขับไล่ไส้สา ขนาด 6 x 8 ซม.		กก.	1	1	0	0	0	0	0	150.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
164	ซองขับไล่ไส้สา ขนาด 7 x 10 ซม.		กก.	1	0	0	0	60	30	30	150.00	4,500.00	30	4500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	4500.00	0	0.00
165	ซองขับไล่ไส้สา ขนาด 9 x 13 ซม.		กก.	1	5	27	25	30	97	0	150.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
166	ซองยาพิมพ์ รพ.สต. ขนาด 7 x 10 ซม. (เขียว)		ห่อ	1	0	1200	0	1000	3	1,000	26.00	26,000.00	400	10400.00	300	7800.00	300	7800.00	0	0.00	1,000	26000.00	0	0.00
167	ซองยาพิมพ์ รพ.ขนาด 7 x 10 ซม. (สีน้ำเงิน)		ห่อ	1	0	0	50	50	0	100	20.00	2,000.00	100	2000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	2000.00	0	0.00
168	ถุงขยะติดเชื้อ ขนาดเล็ก (พิมพ์ดำ) 16 x 28 นิ้ว		กก.	1	423	552	506	550	292	300	78.00	23,400.00	150	11700.00	0	0.00	150	11700.00	0	0.00	300	23400.00	0	0.00
169	ถุงขยะติดเชื้อ ขนาดใหญ่ 30 x 40 นิ้ว		กก.	1	220	422	75	300	125	300	78.00	23,400.00	200	15600.00	0	0.00	100	7800.00	0	0.00	300	23400.00	0	0.00
170	ถุงขยะรับเลือด ห้องคลอด ขนาด 25"x 25"		ใบ	1	0	60	0	60	0	60	64.20	3,852.00	20	1284.00	20	1284.00	20	1284.00	0	0.00	60	3852.00	0	0.00
171	ป้ายผูกมัดมีผู้ป่วย สำหรับเด็ก		กล่อง	1	0	1	2	1	0	1	270.00	270.00	1	270.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	270.00	0	0.00
172	ป้ายผูกมัดมีผู้ป่วย สำหรับผู้ใหญ่		กล่อง	100	1	13	10	15	0	15	275.00	4,125.00	15	4125.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	4125.00	0	0.00
173	ลูกสูบล้างพร้อมวาล์ว		ชุด	1	11	6	0	6	0	6	130.00	780.00	0	0.00	6	780.00	-	0.00	0	0.00	6	780.00	0	0.00
174	สายท่อ NBP HOSE (1 ชุด)		อัน	1	0	0	0	3	0	3	300.00	900.00	3	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	900.00	0	0.00
175	สายยางฉีดดิน ขนาด 5 x 9 มม.		ม้วน	1	3	7	3	10	1	10	1,100.00	11,000.00	5	5500.00	0	0.00	5	5500.00	0	0.00	10	11000.00	0	0.00
176	สายยาง Latex # 200		ม้วน	1	2	2	0	2	0	2	315.00	630.00	0	0.00	2	630.00	0	0.00	0	0.00	2	630.00	0	0.00
177	สายยางดูดเสมหะ		เส้น	1	0	0	0	0	1	0	650.00	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
178	หมวกคลุมแบบ disposable		ห่อ	100	900	5030	3000	5000	0	6,000	75.00	450,000.00	2,000	150000.00	2000	150000.00	2,000	150000.00	0	0.00	6,000	450000.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลมหาสารคาม จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์		ขนาดบรรจุ		อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ปริมาณ คงคลังยก มา (จำนวน)	ปริมาณ การจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มี.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ		
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
1,868,697.60 บาท																						
179	เข็มพลาสติกอย่างหนา		ชิ้น	1	0	0	0	8	0	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
180	เข็มพลาสติก แบบ disposable		ท่อ	100	0	0	0	480	0	2.90	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
181	น้ำพันส์สี่ เบอร์ L		ท่อ	100	540	670	440	0	600	18.00	10,800.00	300	5400.00	0	0.00	300	5400.00	0	0.00	600	10800.00	
182	ผ้า Pap Smear Type C. (Reuse) ทำด้วยไมโคร		ชิ้น	1	0	0	0	800	0	27.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
183	ก๊าซ Oxygen ถังเล็ก		ท่อ	1	2	4	3	5	80	53.50	4,280.00	20	1070.00	20	1070.00	20	1070.00	20	1070.00	80	4280.00	
184	ก๊าซ Oxygen ถังใหญ่		ท่อ	1	1218	1173	1126	180	30	180	117.70	45	5296.50	45	5296.50	45	5296.50	45	5296.50	180	21186.00	
185	ก๊าซ Oxygen เหลว		ลิตร	1	0	0	0	5580	0	5.580	19.58	109,256.40	1,800	35244.00	1260	24670.80	1,260	24670.80	1260	24670.80	5,580	109256.40
186	Gass เอธิลีนออกไซด์ 100% 100 กรัม		ท่อ	1	0	0	0	60	30	290.00	8,700.00	0	0.00	30	8700.00	0	0.00	0	0.00	30	8700.00	
	Paper (ใช้กับ-อุปกรณ์ทางการแพทย์)																					
187	EKG Paper 183 x 52 Z - D		กล่อง	1	0	0	0	4	0	4	2,200.00	4	8800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	8800.00	
188	EKG Thermal Paper for ELI 250C(Mortara)		พัน	1	6	5	33	50	0	550.00	27,500.00	30	16500.00	0	0.00	20	11000.00	0	0.00	50	27500.00	
189	Paper สำหรับเครื่องวัดความดัน		ม้วน	1	100	100	200	200	0	70.00	14,000.00	200	14000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	14000.00	
190	THERMAL PAPER (80 x 20) ม้วนเล็ก		ม้วน	1	0	0	50	50	0	50	190.00	50	9500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	9500.00	
191	กระดาษชนิดพิเศษ NST		ม้วน	1	0	10	0	5	0	5	400.00	5	2000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2000.00	
192	กระดาษ Ultrasound		ม้วน	1	3	10	0	6	0	6	1,000.00	6	6000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	6000.00	
193	Cuฟ BP. พร้อมยางใน สำหรับเด็กเล็ก		ชุด	1	5	0	0	4	0	4	340.00	4	1360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	1360.00	
194	Cuฟ BP. พร้อมยางใน สำหรับเด็กโต		ชุด	1	5	0	0	6	0	6	340.00	6	2040.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	2040.00	
195	Cuฟ BP. พร้อมยางใน สำหรับผู้ใหญ่		ชุด	1	5	0	0	6	0	6	340.00	6	2040.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	2040.00	
196	Cuฟ BP. แบบสอดแขน		ชุด	1	3	0	0	3	0	3	980.00	3	2940.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	2940.00	
197	Cuฟ BP. แบบติดคอล		ชุด	1	0	0	0	5	0	5	1,100.00	5	5500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	5500.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุ		อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ปริมาณ คงเหลือ มา (จำนวน)	ปริมาณ การจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาส 1 (ค.ค.67-ก.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มิ.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ		
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
		หน่วย	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน														
								2565	2566	2567											
		จำนวน		250		รายการ		มูลค่า		1,868,697.60 บาท											
198	Small Adult NIBP cuff , สายเดี่ยว พร้อมยางโน้	ชุด	1	0	0	0	3	0	3	950.00	2,850.00	0	0.00	3	2850.00	0	0.00	0	0.00	3	2850.00
199	Adult NIBP cuff , สายเดี่ยว พร้อมยางโน้	ชุด	1	0	0	0	3	0	3	1,200.00	3,600.00	3	3600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	3600.00
200	Large Adult NIBP cuff , สายเดี่ยว พร้อมยางโน้	ชุด	1	0	0	0	4	0	4	1,400.00	5,600.00	0	0.00	0	0.00	4	5600.00	0	0.00	4	5600.00
201	Thigh Adult NIBP cuff , สายเดี่ยว พร้อมยางโน้	ชุด	1	0	0	0	2	0	2	1,100.00	2,200.00	0	0.00	2	2200.00	0	0.00	0	0.00	2	2200.00
202	Adult NIBP cuff , สายคู่พร้อมยางโน้	ชุด	1	0	0	0	3	0	3	1,200.00	3,600.00	0	0.00	3	3600.00	0	0.00	0	0.00	3	3600.00
203	NIBP cuff W Bulb เต็มโต	ชุด	1	0	0	0	2	0	2	1,100.00	2,200.00	0	0.00	2	2200.00	0	0.00	0	0.00	2	2200.00
204	NIBP cuff W Bulb เต็มเล็ก	ชุด	1	0	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1	1000.00	0	0.00	0	0.00	1	1000.00
	น้ำยาทางเยียวแพทย์											0	0.00	0	0.00	0	0.00			0	0.00
205	น้ำยาขจัดคราบสนิมPOSE SR # 1 (750 ml.)	ขวด	1	0	0	2	3	0	3	3,000.00	9,000.00	3	9000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	9000.00
206	น้ำยาล้างเครื่องมือ MEDIKLER (น้ำยาแรง)	แกลลอน	1	0	0	0	2	0	2	4,200.00	8,400.00		4200.00	1	4200.00	0	0.00	0	0.00	2	8400.00
207	น้ำยาล้างเครื่องมือ MULTIZYM	แกลลอน	1	0	0	0	4	0	4	3,500.00	14,000.00	2	7000.00	2	7000.00	0	0.00	0	0.00	4	14000.00
208	แปรงล้างเครื่องมือ	ตัว	1			10	4	0	4	180.00	720.00	4	720.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	720.00
209	Medical Enzyme Detergent Super Concentrate	3.8 Lit/Gal	1					0	4	4,500.42	18,001.68	2	9000.84	0	0.00	2	9000.84	0	0.00	4	18001.68
	เครื่องมือแพทย์													0	0.00	0	0.00			0	0.00
210	Adson Forceps ชนิดมีเขี้ยว ยาว 12 ซม.	อัน	1	0	0	0	50	0	50	245.00	12,250.00	50	12250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	12250.00
211	Needle Holder ขนาด 16 ซม.	อัน	1	0	0	0	50	0	50	370.00	18,500.00	50	18500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	18500.00
212	Non-Tooth Forceps ขนาด 16 ซม.	อัน	1	0	10	0	60	0	60	230.00	13,800.00	60	13800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	13800.00
213	Probe (หนูหยั่งแผล) ขนาด 6. 1/4 นิ้ว	อัน	1	0	0	0	6	0	6	120.00	720.00	6	720.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	720.00
214	Tooth Forceps ขนาด 16 ซม.	อัน	1	0	9	0	60	0	60	75.00	4,500.00	60	4500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	4500.00
215	กรรไกรตัดไหม แบบตรงขนาด 4.5 นิ้ว	อัน	1	0	0	0	60	0	60	650.00	39,000.00	60	39000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	39000.00

ประจําปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาดบรรจุ		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ปริมาณการใช้ปี (จำนวน)	ปริมาณคงคลังยก มา (จำนวน)	ประมาณการจัดซื้อ (จำนวน) ปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68-มี.ค.68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68-มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68-ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ		
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
		หน่วย	ปริมาณ	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า											
		จำนวน		250		รายการ			มูลค่า		1,868,697.60 บาท											
216	กรรไกรตัดลิ้น ขนาด 14 ซม.	อัน	1	0	0	0	6	0	6	615.00	3,690.00	6	3,690.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	3690.00	
217	絲จับปลายตรง ขนาด 16 ซม. (Mosquito artery straight)	อัน	1	0	0	0	30	0	30	220.00	6,600.00	30	6,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	6600.00	
218	絲จับปลายโค้ง ขนาด 6. ¼ นิ้ว (Mosquito artery curve)	อัน	1	0	0	0	60	0	60	240.00	14,400.00	60	14,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	14400.00	
219	คีมตัดผ้าตัด # 3	อัน	1	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	10	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	3000.00	
220	กระบอก Forceps สูง 12 ซม.	อัน	1	0	0	0	10	0	10	269.00	2,690.00	10	2,690.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2690.00	
221	Non-Tooth Forcep ขนาด 20 ซม.	อัน	1	0	0	0	10	0	10	390.00	3,900.00	10	3,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	3900.00	
222	ถาดคนแผลสี่เหลี่ยมสั้น 9 นิ้ว	ใบ	1	0	0	0	60	0	60	150.00	9,000.00	60	9,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	9000.00	
223	ถาดคนแผลสามเหลี่ยม สคนแผล	ใบ	1	0	20	0	60	20	50	180.00	9,000.00	50	9,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	9000.00	
224	ถ้วยคนแผล 2 ออนซ์	ใบ	1	0	0	0	100	0	100	38.00	3,800.00	100	3,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	3800.00	
225	ถ้วยคนแผล 6 ออนซ์	ใบ	1	0	3	0	100	0	100	57.00	5,700.00	100	5,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	5700.00	
226	อันสำลึง 2.5 นิ้ว กว้าง 3.5 นิ้ว	ใบ	1	0	0	0	0	0	0	135.00	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
227	เหล็กกลัด 15 ซม.	อัน	1	0	0	0	0	0	0	40.00	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
228	หมอนคนแผลคนแผล M	อัน	1	0	0	0	6	0	6	1,000.00	6,000.00	-	0.00	6	6000.00	0	0.00	0	0.00	6	6000.00	
229	Cavwipes กระดาษชำระโรด	กระปุก	1	164	99	58	100	35	100	261.50	26,150.00	50	13,075.00	0	0.00	50	13,075.00	0	0.00	100	26150.00	
230	Oxygen Nebulizer Complete Set	ชุด	1	0	0	0	2	0	2	580.00	1,160.00	2	1,160.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1160.00	
231	แผ่นประคบร้อน	ชุด	1	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2000.00	
232	moist pad 6*8	ถู่	1	0	0	0	4	0	4	500.00	2,000.00	4	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	2000.00	
233	rubber electrode 6*8	ถู่	1	0	0	0	6	0	6	2,400.00	14,400.00	6	14,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	14400.00	
234	สายไฟกระตุ้นไฟฟ้า	ถู่	1	0	0	0	6	0	6	1,700.00	10,200.00	6	10,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	10200.00	
235	thoracic belt	ชิ้น	1	0	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3000.00	
236	pelvic belt	ชิ้น	1	0	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3000.00	
237	cervical traction belt	ชุด	1	0	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3000.00	
238	Tubestrap ข้อมือ M	ชิ้น	1	0	6	0	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	ขนาดบรรจุ		อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี (จำนวน)				ปริมาณการใช้ (จำนวน)	ปริมาณคงคลังยกมา (จำนวน)	ประมาณการจัดซื้อ (จำนวน)ปี ๒๕๖๘	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี ๒๕๖๘	ไตรมาส ๑ (ก.ค.๖๘-ก.ค.๖๘)		ไตรมาส ๒ (ม.ค.๖๘-มี.ค.๖๘)		ไตรมาส ๓ (เม.ย.๖๘-มิ.ย.๖๘)		ไตรมาส ๔ (ก.ค.๖๘-ก.ย.๖๘)		ยอดรวมจัดซื้อ	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
		หน่วย	ปริมาณ	๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗	๒๕๖๘															
								๒๕๖๐		รายการ												
		ขึ้น	๐	๖	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐	๐
239	Tubegrip ยี่ห้อ S	ขึ้น																				
240	Tubegrip ยี่ห้อ M	ขึ้น																				
241	Tubegrip ยี่ห้อ M	ขึ้น																				
242	Tubegrip ยี่ห้อ L	ขึ้น																				
243	ไม้เท้า ๓ ขา	ขึ้น																				
244	ไม้เท้า ๑ คู่	ขึ้น																				
245	walker	ขึ้น																				
246	Ambubag ทารกแรกเกิด	อื่น																				
247	stethoscopc ๓ M ผู้ใหญ่	อื่น																				
248	ไม้วัดองศา	อื่น																				
249	Monfilament	ขึ้น																				
250	แท่นยืนคลายเส้น	แท่น																				
รวมทั้งสิ้น																						
													915917.36				534,428.74		73,967.50		1,868,872.60	

รวมมูลค่าการจัดซื้อทั้งสิ้น

1,868,872.60

บาท ห้างร้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบสตางค์

ผู้เสนอแผน.....
(นายกรณชัย ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราช

ผู้อนุมัติ.....
(นายบรรณศักดิ์ วัชรวิสาร)
นักวิชาการแผน

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ปฏิบัติราชการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลมหาราชน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีไข้ยา	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.- ธ.ค.)	แผน	๖๕	๒๙๘,๖๐๖.๕๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.- มี.ค.)	แผน	๒๗	๒๐๔,๙๒๐.๔๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	๔๙	๒๖๑,๑๙๙.๘๒
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	๑๐	๖๓,๘๙๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		
รวม	แผน	๑๕๑	๘๒๘,๖๑๖.๗๑
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน
(นายกรณชัย ประเสริฐ)

ผู้อนุมัติ
(นายณรงค์ ภิสิทธิ์)
นายกแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ปฏิบัติราชการ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชน

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลมหาราชน จัหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		อัตราการซื้อย้อนหลัง3 ปี(จำนวน)			ปริมาณคงคลังยกมา (จำนวน)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)		ไตรมาส 2 (ม.ค.68 - มี.ค. 68)		ไตรมาส 3 (เม.ย.68 - มิ.ย.68)		ไตรมาส 4 (ก.ค.68 - ก.ย.68)		ยอดรวมจัดซื้อ		
		ปริมาณ	หน่วย	2565	2566	2567					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
							จำนวน	มูลค่า													
เวชภัณฑ์มีชีเยา											828,616.71										
จำนวน											รายการ										
1	Blood Set	ชุด	1	30	97	151	160	0	200	21.40	4,280.000	100	2,140.00	0	0.00	100	2,140.00	0	0.00	200	4,280.00
2	Cast 2"	ม้วน	1	0	0	0	12	0	12	13.38	210.000	12	210.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	210.00
3	Cast 3"	ม้วน	1	0	12	24	24	12	12	21.66	427.92	12	427.92	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	427.92
4	Cast 4"	ม้วน	1	24	24	1	12	0	12	22.29	1,069.92	12	1,069.92	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	1,069.92
5	Cast 6"	ม้วน	1	0	24	1	24	24	12	33.33	1,284.00	12	1,284.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	1,284.00
6	เชือกปูนสำหรับรูป 4"	ม้วน	1	9	6	7	9	3	6	3,342.68	20,056.08	3	10,028.04	0	0.00	3	10,028.04	0	0.00	6	20,056.08
7	เชือกปูนสำหรับรูป 6"	ม้วน	1	2	8	9	10	1	10	4,305.68	43,056.80	5	21,528.40	0	0.00	5	21,528.40	0	0.00	10	43,056.80
8	Chromic Catgut No. 3-0	ห่อ	12	36	24	65	80	19	80	52.00	4,160.00	50	2,600.00	0	0.00	30	1,560.00	0	0.00	80	4,160.00
9	Cotton Wool 0.35 gm	ห่อ	1	155	154	61	120	0	120	90.00	10,800.00	60	5,400.00	0	0.00	60	5,400.00	0	0.00	120	10,800.00
10	Cotton Wool 1.40gm	ห่อ	1	28	32	14	50	0	60	86.00	5,160.00	30	2,580.00	0	0.00	30	2,580.00	0	0.00	60	5,160.00
11	Disposable Sterile Surgical Glove # 6	คู่	1	95	0	100	200	250	0	15.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
12	Disposable Sterile Surgical Glove # 6.5	คู่	1	1050	1200	1350	1500	350	1,500	15.00	22,500.000	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	0	0.00	1500	22,500.00
13	Disposable Sterile Surgical Glove # 7	คู่	1	1650	2150	1700	1800	450	1,500	15.00	22,500.000	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	0	0.00	1500	22,500.00
14	Disposable Sterile Surgical Glove # 7.5	คู่	1	10	10	0	10	380	0	15.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
15	Disposable Insulin Syringe 1 cc.	กล่อง	100	322	337	251	900	3	900	240.75	216,675.00	300	72,225.00	300	72,225.00	300	72,225.00	0	0.00	900	216,675.00
16	Disposable Syringe 1 cc.	กล่อง	100	32	2	10	30	15	24	240.75	5,778.00	0	0.00	12	2,889.00	0	0.00	12	2,889.00	24	5,778.00
17	Disposable Syringe 3 cc.	กล่อง	100	168	201	178	200	8	200	112.00	22,400.00	50	5,600.00	50	5,600.00	50	5,600.00	50	5,600.00	200	22,400.00

19	Disposable Syringe 10 cc.	กล่อง	100	96	135	113	150	0	200	190.46	38,092.00	50	9,523.00	50	9,523.00	50	9,523.00	200	38,092.00
20	Disposable Syringe 20 cc.	กล่อง	100	4	10	13	20	2	20	203.30	4,066.00	10	2,033.00	0	0.00	10	2,033.00	0	4,066.00
21	Disposable Syringe 50 cc.	อื่น	1	2	3	2	10	5	10	14.98	149.80	10	149.80	0	0.00	0	0.00	10	149.80
22	Irrigate Syringe 50 cc.	อื่น	1	0	23	12	24	12	24	187.50	4,500.00	0	0.00	12	2,250.00	12	2,250.00	0	4,500.00
23	Disposable Needle No. 18G x 1 1/2"	กล่อง	1	33	68	103	100	9	100	50.00	5,000.00	50	2,500.00	0	0.00	50	2,500.00	0	5,000.00
24	Disposable Needle No. 21G x 1"	กล่อง	100	200	288	236	360	27	360	50.00	18,000.00	120	6,000.00	120	6,000.00	0	0.00	360	18,000.00
25	Disposable Needle No. 23G x 1 1/2"	กล่อง	100	6	7	13	20	15	10	50.00	500.00	0	0.00	10	500.00	0	0.00	10	500.00
26	Disposable Needle No. 24G x 1"	กล่อง	100	18	16	22	30	7	30	50.00	1,500.00	30	1,500.00	0	0.00	0	0.00	30	1,500.00
27	Disposable Needle No. 24G x 1 1/2"	กล่อง	100	0	24	29	30	18	30	50.00	1,500.00	30	1,500.00	0	0.00	0	0.00	30	1,500.00
28	Disposable Needle No. 25G x 1"	กล่อง	100	93	90	92	100	10	100	46.01	4,601.00	30	1,380.30	30	1,380.30	40	1,840.40	0	4,601.00
29	Disposable Needle No. 26G x 1 1/2"	กล่อง	100	19	9	11	20	21	0	46.01	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
30	Disposable Needle No. 27G x 1"	กล่อง	100	0	2	0	0	0	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
31	Elastic Bandage 2" x 5 ฟุต	ม้วน	1	12	38	6	30	18	24	10.00	240.00	24	240.00	0	0.00	0	0.00	24	240.00
32	Elastic Bandage 3" x 5 ฟุต	ม้วน	1	77	66	84	100	33	96	11.66	1,119.36	48	559.68	0	0.00	48	559.68	0	1,119.36
33	Elastic Bandage 4" x 5 ฟุต	ม้วน	1	163	202	259	260	38	240	18.33	4,399.20	60	1,099.80	120	2,199.60	60	1,099.80	0	4,399.20
34	Elastic Bandage 6" x 5 ฟุต	ม้วน	1	89	136	106	140	37	120	25.00	3,000.00	60	1,500.00	0	0.00	60	1,500.00	0	3,000.00
35	Foley's Catheter (2 พก) No. 8	เส้น	1	0	0	0	10	-	10	20.00	200.00	10	200.00	0	0.00	0	0.00	10	200.00
36	Foley's Catheter (2 พก) No. 10	เส้น	1	0	0	10	10	10	10	35.00	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00
37	Foley's Catheter (2 พก) No. 12	เส้น	1	20	0	10	20	30	10	17.00	170.00	0	0.00	10	170.00	0	0.00	10	170.00
38	Foley's Catheter (2 พก) No. 14	เส้น	1	50	35	50	60	10	60	17.00	1,020.00	30	510.00	0	0.00	30	510.00	0	1,020.00
39	Foley's Catheter (2 พก) No. 16	เส้น	1	607	760	610	800	290	600	17.00	10,200.00	200	3,400.00	200	3,400.00	200	3,400.00	0	10,200.00
40	Foley's Catheter (2 พก) No. 18	เส้น	1	75	120	70	100	90	40	17.00	680.00	0	0.00	20	340.00	0	0.00	20	680.00
41	Foley's Catheter (2 พก) No. 20	เส้น	1	0	0	0	10	10	10	20.00	200.00	0	0.00	10	200.00	0	0.00	10	200.00

43	สายยางแดงสวนปัสสาวะ เบอร์ 8	เส้น	1	0	U	V	500	300	300	18.00	5,400.00	100	20,000.00	500	20,000.00	2,000	8,000.00	15,408.00	8000	61,632.00
44	Gauze พันเส้นรูป 2" x 2"	ท่อ	1	500	427	378	500	300	300	40.00	48,000.00	500	15,408.00	2,000	15,408.00	2,000	15,408.00	0.00	250	2,407.50
45	Gauze พันเส้นรูป 3" x 3"	ท่อ	1	1340	1470	1255	1400	300	300	7.70	61,632.00	2000	963.00	0	963.00	150	1,444.50	0.00	500	4,815.00
46	IV. Fluid Set	ชุด	1	5250	6610	6080	7000	1880	50	9.63	2,407.50	100	0.00	250	2,407.50	0	0.00	250	2,407.50	24,075.00
47	IV. catheter # 18 x 1 1/2 "	อัน	1	50	200	250	250	450	500	9.63	4,815.00	0	9,630.00	1000	9,630.00	500	4,815.00	0.00	1000	9,630.00
48	IV. catheter # 20 x 1 1/4 "	อัน	1	350	750	650	800	300	2,500	9.63	24,075.00	1000	2,889.00	500	4,815.00	200	1,926.00	0.00	300	9,630.00
49	IV. catheter # 22 x 1 "	อัน	1	1705	2245	2500	2500	350	1,000	9.63	9,630.00	300	9,630.00	0	0.00	0	0.00	0.00	100	1,337.00
50	IV. catheter # 24 x 3/4 "	อัน	1	855	895	1200	300	0	300	32.10	9,630.00	50	668.50	0	0.00	50	668.50	0.00	0	0.00
51	IV. catheter # 26 x 3/4 "	อัน	1	150	300	250	300	0	100	13.37	1,337.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	10	80.00
52	Microdrip Set	ชุด	1	90	10	0	100	10	10	11.00	0.00	0	80.00	0	0.00	0	0.00	0.00	40	320.00
53	NG. Tube # 10	เส้น	1	0	0	0	10	0	10	8.00	80.00	10	320.00	40	0.00	0.00	200	2,000.00	0.00	4,000.00
54	NG. Tube # 12	เส้น	1	0	0	0	50	16	40	8.00	4,000.00	200	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00
55	NG. Tube # 14	เส้น	1	26	5	35	400	55	400	10.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	40	963.00
56	NG. Tube # 16	เส้น	1	183	285	340	400	83	0	8.00	0.00	0	4,815.00	20	4,815.00	0	4,815.00	0.00	120	28,890.00
57	NG. Tube # 18	เส้น	1	53	35	37	50	4	40	240.75	28,890.00	30	7,222.50	30	7,222.50	30	1,860.00	0.00	12	3,720.00
58	Plaster ใส่ ขนาด 1/2" x 10 หลา	กล่อง	24	13	33	15	40	5	120	310.00	3,720.00	6	1,860.00	0	0.00	0	0.00	0.00	20	6,200.00
59	Plaster ใส่ ขนาด 1" x 10 หลา	กล่อง	12	149	148	88	120	0	12	310.00	6,200.00	20	6,200.00	0	0.00	0	8,025.00	0.00	50	13,200.00
60	Plaster เสริมตาม ขนาด 1/2" x 10 หลา	กล่อง	24	0	0	0	20	5	20	310.00	6,200.00	20	5,350.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00
61	Plaster เสริมตาม ขนาด 1" x 10 หลา	กล่อง	12	18	0	20	40	14	50	267.50	13,375.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00
62	Plaster ใช้สังเคราะห์ ขนาด 4" x 10 m	ม้วน	1	26	38	35	40	19	0	67.77	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	100	7,000.00
63	Plaster ด้านบนหนัง ขนาด 1" x 10 หลา	ม้วน	1	0	0	0	0	12	0	67.77	0.00	50	3,750.00	0	0.00	0	0.00	0.00	8	8,000.00
64	Plaster ด้านบนหนัง ขนาด 2" x 10 หลา	ม้วน	1	120	90	20	100	0	100	75.00	7,500.00	8	256.00	0	0.00	0	0.00	0.00	100	10,000.00
65	Role Cotton Wool 450 gm.	ท่อ	1	0	0	0	8	0	8	32.00	256.00	50	2,784.00	0	0.00	0	2,784.00	0.00	60	6,000.00
66	Role Gauze Bandage 2" x 6 หลา	ท่อ	1	51	67	95	100	24	100	55.68	5,568.00	30	2,400.00	0	0.00	0	2,400.00	0.00	20	2,000.00
67	Role Gauze Bandage 3" x 6 หลา	ท่อ	1	57	74	70	80	30	60	80.00	4,800.00	7	4,200.00	8	4,800.00	5	3,000.00	0.00	0	0.00
68	Role Gauze Bandage 4" x 6 หลา	ท่อ	1	0	20	0	20	0	20	600.00	12,000.00	0	0.00	500	2,500.00	0	2,500.00	0.00	1000	10,000.00
69	Role Gauze Bandage 36" x 100 หลา	ม้วน	1	1400	1900	1200	1400	400	1,000	5.00	5,000.00	5	180.00	0	0.00	5	180.00	0.00	10	1,000.00
70	Role Gauze Drain 0.25" x 100 ซม.	ชิ้น	1	10	20	0	10	0	10	36.00	360.00	5	180.00	0	0.00	5	180.00	0.00	10	1,000.00
71	Spinal Needle # 20G x 3.5"	อัน	1	10	20	0	10	0	10	36.00	360.00	5	180.00	0	0.00	5	180.00	0.00	10	1,000.00

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชียา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาล มหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	วัสดุทันตกรรม	วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1 (ต.ค.- ธ.ค.)	แผน	34	118,630.60
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2 (ม.ค.- มี.ค.)	แผน	77	200,126.10
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3 (เม.ย.- มิ.ย.)	แผน	74	137,707.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4 (ก.ค.- ก.ย.)	แผน	56	80,553.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งหมด		241	537,017.70

ผู้เสนอแผน

ผู้อนุมัติแผน

(นายกรณชัย ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราช

(นายณรงค์ ฤทธิวิสาร)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) โรงพยาบาลมหาราช
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา



1 ตุลาคม 2564

02.11.2564

รายการ	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568 (บาท)	งบ.ค.บ. ปี 2568		งบ.ค.บ. ปี 2569		งบ.ค.บ. ปี 2570		งบ.ค.บ. ปี 2571		งบ.ค.บ. ปี 2572		งบ.ค.บ. ปี 2573		
		2565	2566	2567						จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน
																						(ค.ค.-ธ.ค.)
ข้อมูลผลิตภัณฑ์																						
ยา	กล่อง	กล่อง	กล่อง	45	35	45	50	4	46	620.00	28,520.00		30	18,600.00		0.00	16	9,920.00		0.00	46	28,520.00
	กล่อง	กล่อง	กล่อง	15	20	15	20	5	15	720.00	10,800.00			0.00	15	10,800.00		0.00		0.00	15	10,800.00
	ขวด	ขวด	ขวด	1	1	2	2	0	2	500.00	1,000.00			0.00	1	500.00		0.00	1	500.00	2	1,000.00
	กล่อง	กล่อง	กล่อง	20	18	18	20	2	18	158.00	2,844.00		10	1,580.00		0.00	8	1,264.00		0.00	18	2,844.00
	กล่อง	กล่อง	กล่อง	20	30	18	20	3	17	158.00	2,686.00		10	1,580.00		0.00	7	1,106.00		0.00	17	2,686.00
วัสดุ	กล่อง	กล่อง	กล่อง	1	1	1	1	0	1	750.00	750.00			0.00	1	750.00		0.00		0.00	1	750.00
	ขวด	ขวด	ขวด	1	2	2	2	0	2	800.00	1,600.00		1	800.00		0.00	1	800.00		0.00	2	1,600.00
	แผ่น	แผ่น	แผ่น	2	15	15	3	0	3	440.00	1,320.00			0.00	1	440.00		0.00	1	440.00	2	880.00
	แผ่น	แผ่น	แผ่น	2	15	15	4	1	3	440.00	1,320.00		1	440.00		440.00	1	440.00		440.00	4	1,760.00
ข้อมูลการให้บริการ																						
วัสดุ	500 caps			1	1	1	1	0	1	18,500.00	18,500.00			0.00	1	18,500.00		0.00		0.00	1	18,500.00
	หลอด			0	0	0	2	0	2	2,470.00	4,940.00			0.00	1	2,470.00		0.00	1	2,470.00	2	4,940.00
	กล่อง			20	45	10	10	0	10	860.00	8,600.00		5	4,300.00		0.00	5	4,300.00		0.00	10	8,600.00
	หลอด			22	22	18	18	2	16	1,070.00	17,120.00			0.00	5	5,350.00	6	6,420.00	5	5,350.00	16	17,120.00
	ขวด			6	12	18	20	2	18	856.00	15,408.00		5	4,280.00		4,280.00	5	4,280.00	3	2,568.00	18	15,408.00
วัสดุ	ม้วน			1	1	3	4	2	2	300.00	600.00			0.00	1	300.00		0.00	1	300.00	2	600.00
	ชุด			1	2	8	10	2	8	1,600.00	12,800.00			0.00	4	6,400.00		0.00	4	6,400.00	8	12,800.00
	หลอด			0	0	27	35	9	26	680.00	17,680.00			0.00	10	6,800.00	10	6,800.00	6	4,080.00	26	17,680.00
	หลอด			6	15	12	2	1	1	1,050.00	1,050.00		1	1,050.00		0.00		0.00		0.00	1	1,050.00
	ถุง			3	10	10	15	0	15	60.00	900.00		5	300.00		300.00	5	300.00		0.00	15	900.00
วัสดุ	กล่อง			2	3	11	12	3	9	1,177.00	10,593.00		3	3,531.00		3,531.00		0.00	3	3,531.00	9	10,593.00
	กล่อง			0	0	1	2	0	2	2,000.00	4,000.00			0.00	1	2,000.00	1	2,000.00		0.00	2	4,000.00
	กล่อง			0	3	3	4	0	4	3,531.00	14,124.00		2	7,062.00		3,531.00		0.00	1	3,531.00	4	14,124.00
	กล่อง			1	1	1	2	0	2	3,500.00	7,000.00			0.00	1	3,500.00		0.00	1	3,500.00	2	7,000.00
รวม																						

1 ตุลาคม 2564

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ 2568 กลุ่มงานบริการทางการแพทย์ โรงพยาบาลราชวิถี จังหวัดพระนครพิชัย

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อใน ปี2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมการจัดซื้อจริง (ต.ล.-ธ.ค.)	
			2565	2566	2567						(ต.ล.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
											จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)		
49	H-file no.25	กล่อง	1	1	2	2	0	2	335.00	670.00		0.00		0.00	1	335.00	1	335.00	2	670.00
50	Gate glidden drill no.2	กล่อง	1	1	2	2	0	2	450.00	900.00		0.00		0.00	1	450.00	1	450.00	2	900.00
51	Gate glidden drill no.3	กล่อง	1	1	2	2	0	2	450.00	900.00		0.00	1	450.00		0.00	1	450.00	2	900.00
52	Gate glidden drill no.4	กล่อง	1	1	2	2	0	2	450.00	900.00		0.00	1	450.00	1	450.00		0.00	2	900.00
53	Lateral cone XF	กล่อง	1	1	5	10	0	10	170.00	1,700.00		0.00	5	850.00		0.00	5	850.00	10	1,700.00
54	Paper point size M	กล่อง	2	2	8	10	0	10	48.00	480.00	5	240.00		0.00	5	240.00		0.00	10	480.00
55	Paper point size L	กล่อง	2	2	10	10	0	10	48.00	480.00		0.00		0.00	5	240.00	5	240.00	10	480.00
56	Root canal cement	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	170.00	170.00		0.00		0.00	1	170.00		0.00	1	170.00
57	Calciumhydroxide powder	กระป๋อง	1	1	0	1	0	1	150.00	150.00		0.00	1	150.00		0.00		0.00	1	150.00
58	Clove oil	ขวด	0	0	0	1	0	1	80.00	80.00		0.00		0.00		0.00	1	80.00	1	80.00
59	Guttapercha cone no.15	กล่อง	1	1	0	10	0	10	170.00	1,700.00		0.00	5	850.00		0.00	5	850.00	10	1,700.00
60	Lateral cone FF	กล่อง	1	1	5	5	0	5	170.00	850.00		0.00	3	510.00		0.00	2	340.00	5	850.00
61	Paper point size S	กล่อง	2	2	8	10	0	10	48.00	480.00	2	96.00	2	96.00	6	288.00		0.00	10	480.00
62	Guttapercha cone no.20	กล่อง	2	10	2	5	0	5	170.00	850.00	1	170.00		0.00	2	340.00	2	340.00	5	850.00
63	Guttapercha cone no.25	กล่อง	2	2	2	5	0	5	170.00	850.00		0.00	2	340.00	2	340.00	1	170.00	5	850.00
64	Guttapercha cone no.30	กล่อง	2	2	2	5	0	5	170.00	850.00	2	340.00		0.00	2	340.00	1	170.00	5	850.00
65	Guttapercha cone no.35	กล่อง	1	1	2	5	0	5	170.00	850.00		0.00	2	340.00	2	340.00	1	170.00	5	850.00
66	Guttapercha cone no.40	กล่อง	1	1	2	5	0	5	170.00	850.00	2	340.00		0.00	3	510.00		0.00	5	850.00
67	Guttapercha cone no.45	กล่อง	1	1	2	5	0	5	170.00	850.00		0.00	2	340.00	2	340.00	1	170.00	5	850.00
68	Guttapercha cone no.50	กล่อง	1	1	2	2	0	2	170.00	340.00	2	340.00		0.00		0.00		0.00	2	340.00
69	Guttapercha cone no.55	กล่อง	1	1	2	2	0	2	170.00	340.00		0.00	2	340.00		0.00		0.00	2	340.00
	ทันตกรรมประดิษฐ์																			
70	Alginate (kromopan)	ถุง	10	25	25	30	7	23	220.00	5,060.00		0.00	10	2,200.00		0.00	13	2,860.00	23	5,060.00
71	Silicone (putty)	ชุด	1	1	3	4	2	2	1,380.00	2,760.00		0.00	1	1,380.00		0.00	1	1,380.00	2	2,760.00
72	Occlusal registration paste	ชุด	1	1	1	1	0	1	4,860.00	4,860.00		0.00		0.00	1	4,860.00		0.00	1	4,860.00

[illegible]

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ 2568 กลุ่มงานบริการทางการแพทย์ โรงพยาบาลมหาวิทยาลัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ชนิด	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี2568 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมการจัดซื้อจริง			
				2565	2566	2567						จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)	จำนวน	ราคา (บาท)
96	T Band	ถุง	3	4	3	5	2	3	95.00	285.00		0.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	3	285.00			
97	หลอดดูดน้ำลาย	ถุง	30	25	26	30	4	26	90.00	2,340.00	10	900.00		0.00	16	1,440.00		0.00	26	2,340.00			
98	Micro Application brush (100ชิ้น)	กล่อง	30	30	25	30	13	17	50.00	850.00		0.00		0.00	17	850.00		0.00	17	850.00			
99	Sealant (Clinpro) (1.2ml x2)	หลอด	6	4	4	6	2	4	797.15	3,188.60		0.00	4	3,188.60		0.00		0.00	4	3,188.60			
100	น้ำยาล้างคลองรากฟัน	แกลลอน	2	2	3	4	0	4	50.00	200.00		0.00	2	100.00	1	50.00	1	50.00	4	200.00			
101	Mouth mirror	กล่อง	2	10	6	10	0	10	245.00	2,450.00		0.00	5	1,225.00	5	1,225.00		0.00	10	2,450.00			
102	Spray handpiece	ชุด	3	3	0	6	0	6	445.00	2,670.00		0.00	2	890.00	2	890.00	2	890.00	6	2,670.00			
103	หัว prep ของ crown	อัน	5	5	10	10		10	100.00	1,000.00		0.00	5	500.00	5	500.00		0.00	10	1,000.00			
104	RC prep(EDTA)	อัน	0	0	1	2	0	2	600.00	1,200.00		0.00	1	1,500.00		0.00	1	1,500.00	2	3,000.00			
105	Alveogyl	อัน	0	2	2	2	0	2	1,500.00	3,000.00		0.00	1	1,500.00		0.00	1	1,500.00	2	3,000.00			
106	pink wax	กล่อง	2	2	2	2	0	2	250.00	500.00		0.00	1	250.00		0.00	1	250.00	2	500.00			
107	VPS Tray adhesive	ขวด	3	3	8	10	2	8	680.00	5,440.00		0.00	3	2,040.00	3	2,040.00	2	1,360.00	8	5,440.00			
108	ของฟิล์ม X-ray No 2(1X500)	อัน	1	1	3	3	1	2	2,000.00	4,000.00		0.00		0.00	2	4,000.00		0.00	2	4,000.00			
109	pip	กะปุก	2	2	3	3	0	3	350.00	1,050.00		0.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	3	1,050.00			
110	posts	อัน	0	0	4	6	2	4	3,450.00	13,800.00		0.00	2	6,900.00	2	6,900.00		0.00	4	13,800.00			
111	EliteHD+lightbody(2x500ml)	ชุด	0	0	14	15	2	13	1,150.00	14,950.00		0.00	5	5,750.00	5	5,750.00	3	3,450.00	13	14,950.00			
112	GC Gold Label Hs Posterior Extra	ชุด	0	0	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00		0.00	1	2,000.00		0.00		0.00	1	2,000.00			
113	Rebase II	ชุด	0	0	2	2	0	2	3,500.00	7,000.00		0.00	1	3,500.00		0.00	1	3,500.00	2	7,000.00			
114	น้ำยาล้างเลือด	ขวด	0	2	3	3	1	2	1,100.00	2,200.00		0.00	1	1,100.00	1	1,100.00		0.00	2	2,200.00			
115	Airoter NSK M600LG M4	ตัว	0	0	0	3	0	3	15,000.00	45,000.00	3	45,000.00		0.00		0.00		0.00	3	45,000.00			
116	Straight Elevator	ตัว	0	0	0	3	0	3	1,800.00	5,400.00		0.00		0.00	3	5,400.00		0.00	3	5,400.00			
117	Rongeur Forceps	ตัว	0	0	0	2	0	2	8,032.00	16,064.00		0.00	2	16,064.00		0.00		0.00	2	16,064.00			
118	Palodent V3 Matrix System	ตัว	0	0	0	1	0	1	17,000.00	17,000.00		0.00	1	17,000.00		0.00		0.00	1	17,000.00			
	งานรอกเทียม																						
119	Implant Fixture	ตัว	0	0	0	6	1	5	7,000.00	35,000.00	1	7,000.00	2	14,000.00	2	14,000.00		0.00	5	35,000.00			

[illegible]

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
โรงพยาบาลมหาสารคาม จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ยาไปบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ		เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่เภสัชภัณฑ์	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	1,145,788.70	216	1,134,908.70	0	-	1	10,880.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	1,303,504.72	234	1,292,624.72	0	-	1	10,880.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	1,289,174.80	236	1,278,294.80	0	-	1	10,880.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	1,352,339.26	239	1,341,459.26	0	-	1	10,880.00
รวม	5,090,807.48	925	5,047,287.48	0	-	4	43,520.00

ผู้เสนอแผน

(นายกรณชัย ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาสารคาม

ผู้อนุมัติแผน

(นายณรงค์ สอนามวงศ์)

นายกเทศมนตรีเทศบาลนครเมืองมหาสารคาม
จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้ยาต่อวัน (g)						ประเภทยา		ผลผลิต		ราคาต่อหน่วย		รวม		รวม		รวม	
			75	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82
37	Furosemide injection 20 mg/2 ml	1 AMP	1450	850	1100	1133	200	500	1200	6000.00	300	1500.00	300	1500.00	300	1500.00	300	1500.00	300	1500.00
38	Furosemide tablet 40 mg	500 TAB	31	32	30	31	2	175.00	40	7000.00	10	1750.00	10	1750.00	10	1750.00	10	1750.00	10	1750.00
39	Gemfibrozil capsule 300 mg	500 CAP	83	88	65	79	0	320.00	80	25600.00	20	6400.00	20	6400.00	20	6400.00	20	6400.00	20	6400.00
40	Hydrochlorothiazide tablet 25 mg	500 TAB	22	90	91	68	8	173.00	100	17300.00	25	4325.00	25	4325.00	25	4325.00	25	4325.00	25	4325.00
41	Hydrochlorothiazide tablet 25 mg	500 TAB	262	258	258	259	24	95.00	300	28500.00	60	8550.00	60	8550.00	60	8550.00	60	8550.00	60	8550.00
42	Isoorbide dinitrate SL tablet 5 mg	500 TAB	4	3	4	4	2	404.46	3	1213.38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Isoorbide 5-mononitrate tablet 20 mg	500 TAB	17	19	22	19	3	350.00	24	8400.00	6	2100.00	6	2100.00	6	2100.00	6	2100.00	6	2100.00
44	Losartan tablet 50 mg	300 TAB	691	902	953	809	79	214.00	1080	231120.00	270	57780.00	270	57780.00	270	57780.00	270	57780.00	270	57780.00
45	Metoprolol tablet 100 mg	1000 TAB	14	18	19	17	4	550.00	20	11000.00	5	2750.00	5	2750.00	5	2750.00	5	2750.00	5	2750.00
46	Methyldopa tablet 250 mg	500 TAB	81	127	127	112	15	680.00	140	95200.00	35	23800.00	35	23800.00	35	23800.00	35	23800.00	35	23800.00
47	Nicardipine injection 10 mg/10ml	10 AMP	19	5	16	13	0	560.00	14	7840.00	5	2800.00	5	2800.00	5	2800.00	5	2800.00	5	2800.00
48	Nitroglycerine injection 1 mg/ml, 4 ml	1 AMP	0	0	75	25	35	144.45	90	13000.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Norepinephrine injection 1 mg/ml, 4 ml	1 AMP	75	80	60	72	45	29.96	30	898.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	Pravastatin tablet 1 mg	500 TAB	264	413	348	342	5	85.00	400	34000.00	100	8500.00	100	8500.00	100	8500.00	100	8500.00	100	8500.00
51	Propanolol tablet 10 mg	500 TAB	12	15	19	15	0	125.00	24	3000.00	6	750.00	6	750.00	6	750.00	6	750.00	6	750.00
52	Simvastatin tablet 20 mg	1000 TAB	413.6	626	582	541	80	400.18	600	240108.00	150	60027.00	150	60027.00	150	60027.00	150	60027.00	150	60027.00
53	Spiroglactone tablet 25 mg	500 TAB	4	2	7	4	5	375.00	6	1500.00	1	375.00	1	375.00	1	375.00	1	375.00	1	375.00
54	Streptokinase injection 1.5 mIU	1 VIAL	1	2	0	1	0	5400.00	2	10800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Tamoxifen acid injection 250 mg/5 ml	1 AMP	20	60	30	37	20	17.00	20	340.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56	Verapamil tablet 40 mg	250 TAB	90	102	70	87	10	208.00	80	19840.00	20	4960.00	20	4960.00	20	4960.00	20	4960.00	20	4960.00
57	Aromatic Ammonia Spirit 450 ml	1 BOT	10	9	15	11	13	90.00	12	1080.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	Budesonide inhaler 200 µg 200 dose	1 TUBE	820	610	660	563	130	68.22	640	43660.80	160	10915.20	160	10915.20	160	10915.20	160	10915.20	160	10915.20
59	Ceftriaxone tablet 10 mg	500 TAB	200	135	166	167	9	95.00	200	19000.00	50	4750.00	50	4750.00	50	4750.00	50	4750.00	50	4750.00
60	CPM injection 10 mg/ml	1 AMP	200	122	328	217	50	224	400	896.00	100	224.00	100	224.00	100	224.00	100	224.00	100	224.00
61	CPM syrup 60 ml	1 BOT	370	940	1230	847	0	8.56	1600	13696.00	400	3824.00	400	3824.00	400	3824.00	400	3824.00	400	3824.00
62	CPM tablet 4 mg	1000 TAB	33	43	57	44	12	90.95	60	5457.00	15	1364.25	15	1364.25	15	1364.25	15	1364.25	15	1364.25
63	Dexamethorphan tablet 15 mg	1000 TAB	21	22	30	24	5	280.00	35	9800.00	5	1400.00	5	1400.00	5	1400.00	5	1400.00	5	1400.00
64	Glyceril guaiacolate syrup 60 ml	1 BOT	430	1110	1860	1133	160	13.91	2000	27820.00	500	6955.00	500	6955.00	500	6955.00	500	6955.00	500	6955.00
65	Glyceril guaiacolate tablet 200 mg	500 TAB	155	144	191	163	50	140.00	200	28000.00	50	7000.00	50	7000.00	50	7000.00	50	7000.00	50	7000.00
66	Hydroxyzine tablet 10 mg	1000 TAB	40	37	47	41	13	128.40	45	5778.00	10	1284.00	10	1284.00	10	1284.00	10	1284.00	10	1284.00
67	Ipratropium+Fenoterol nebule	21 NB	20	80	95	65	43	149.80	80	11984.00	20	2996.00	20	2996.00	20	2996.00	20	2996.00	20	2996.00
68	Salbutamol inhaler 200 dose	1 BOT	550	840	770	720	240	42.80	720	30816.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	Salbutamol nebule 2.5 mg	20 NB	35	161	90	95	40	70.62	70	4943.40	10	706.20	10	706.20	10	706.20	10	706.20	10	706.20
70	Salbutamol tablet 2 mg	1000 TAB	8	6	14	9	3	120.00	14	1680.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00
71	Salmeterol+Fluticasone inhaler (25/125) 120 dose	1 BOT	360	570	650	527	100	127.33	700	89131.00	200	25466.00	150	19099.50	150	19099.50	150	19099.50	150	19099.50
72	Terbutaline injection 1 ml	1 AMP	0	10	60	23	10	8.56	20	171.20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Theophylline SR tablet 200 mg	100 TAB	85	142	128	116	0	90.00	150	13500.00	40	3600.00	35	3150.00	35	3150.00	35	3150.00	35	3150.00

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ยา (ปี 65 - 67)			ขนาด ยา/กล่อง	ราคาต่อ หน่วย	งบ 1		งบ 2		งบ 3		งบ 4		รวม	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
74	Amipityline tablet 10 mg	500 TAB	87	72	92	84	14	100	14,000.00	25	3,500.00	25	3,500.00	25	3,500.00	100	14,000.00
75	Bethastine tablet 6 mg	500 TAB	45	58	79	61	37	80	10,400.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	80	10,400.00
76	Chlorpromazine tablet 25 mg	1000 TAB	0	2	2	1	1	3	1,260.00			1	420.00	1	420.00	3	1,260.00
77	Chlorpromazine tablet 50 mg	1000 TAB	6	7	5	6	2	4	1,520.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	4	1,520.00
78	Cyproheptadine tablet 4 mg	1000 TAB	12	10	12	11	2	12	1,680.00	3	420.00	3	420.00	3	420.00	12	1,680.00
79	Diazepam injection 10 mg/2 ml	1 AMP	190	180	180	183	70	150	1,324.50			50	441.50	50	441.50	150	1,324.50
80	Diazepam tablet 5 mg	1000 TAB	7	14	7	9	2	7	1,722.70	1	246.10	2	492.20	2	492.20	7	1,722.70
81	Dimenhydrinate injection 50 mg/ml	1 AMP	440	399	470	433	160	400	1,600.00	100	400.00	100	400.00	100	400.00	400	1,600.00
82	Dimenhydrinate tablet 50 mg	1000 TAB	61	75	89	75	21	85	17,850.00	20	4,200.00	20	4,200.00	20	4,200.00	85	17,850.00
83	Fluoxetine capsule 20 mg	500 CAP	32	57	53	47	0	65	22,750.00	15	5,250.00	15	5,250.00	20	7,000.00	65	22,750.00
84	Fluphenazine injection 25 mg/ml	1 AMP	110	220	250	193	70	240	6,720.00	60	1,680.00	60	1,680.00	60	1,680.00	240	6,720.00
85	Haloperidol injection 5 mg/ml	1 AMP	15	20	30	22	30	50	435.00					50	435.00	50	435.00
86	Haloperidol tablet 2 mg	1000 TAB	5	6	4	5	1	4	1,760.00	1	440.00	1	440.00	1	440.00	4	1,760.00
87	Haloperidol tablet 5 mg	1000 TAB	8	9	9	9	3	8	5,920.00	2	1,480.00	2	1,480.00	2	1,480.00	8	5,920.00
88	Lithium carbonate capsule 300 mg	500 CAP	2	1	2	2	0	4	5,600.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	4	5,600.00
89	Lorazepam tablet 0.5 mg	1000 TAB	25	32	32	30	5	40	8,800.00	20	4,400.00	100	650.00			150	975.00
90	Morphine injection 10 mg/ml	1 AMP	71	270	200	180	0	650	650.00					5	650.00	5	650.00
91	Morphine IR tablet 10 mg	100 TAB	2	0	11	4	11	5	650.00								
92	Morphine SR tablet 10 mg	30 TAB	2	30	72	33	12	50	17,500.00			30	10,500.00			50	17,500.00
93	Morphine syrup 60 ml	1 BOT	20	30	80	43	20	50	2,250.00			50	2,250.00			50	2,250.00
94	Paracetamol syrup 60 ml	1 BOT	1304	2136	2350	1950	210	2400	21,600.00	600	5,400.00	600	5,400.00	600	5,400.00	2400	21,600.00
95	Paracetamol tablet 325 mg	1000 TAB	3	8	9	7	4	9	2,160.00			3	720.00	3	720.00	9	2,160.00
96	Paracetamol tablet 500 mg	1000 TAB	110	122.5	215	149	26	160	41,600.00	40	10,400.00	40	10,400.00	40	10,400.00	160	41,600.00
97	Perphenazine tablet 4 mg	1000 TAB	2	2	1	2	1	5	1,450.00	2	580.00	1	290.00	1	290.00	5	1,450.00
98	Perphenazine tablet 8 mg	500 TAB	28	26	18	24	0	20	5,600.00	2	560.00	6	1,680.00	6	1,680.00	20	5,600.00
99	Pethidine injection 50 mg/ml	1 AMP	2	10	0	4	0	20	130.00			20	130.00			20	130.00
100	Phenobarbital tablet 60 mg	1000 TAB	2	3	1	2	1	1	278.20					1	278.20	1	278.20
101	Phenytoin capsule 100 mg	1000 CAP	13	19	14	15	4	13	5,655.00			4	1,740.00	4	1,740.00	5	5,655.00
102	Phenytoin injection 250 mg/5 ml	1 VIAL	90	80	50	73	0	80	20,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00	80	20,000.00
103	Risperidone tablet 2 mg	60 TAB	105	180	165	150	5	200	40,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	200	40,000.00
104	Tramadol capsule 50 mg	500 TAB	65.5	72	93	77	22	139.10	12,519.00	20	2,782.00	20	2,782.00	20	2,782.00	93	12,519.00
105	Tramadol injection 50 mg/ml	1 AMP	300	480	450	410	420	150	720.00					150	720.00	150	720.00
106	Trihexyphenidyl tablet 2 mg	500 TAB	17	26	24	22	2	26	2,725.06	5	524.05	7	733.57	7	733.57	26	2,725.06
107	Trihexyphenidyl tablet 5 mg	500 TAB	23	24	20	22	3	169.06	3,381.20	5	845.30	5	845.30	5	845.30	20	3,381.20
108	Acyclovir tablet 200 mg	100 TAB	39	72	43	51	5	60	4,200.00	15	1,050.00	15	1,050.00	15	1,050.00	60	4,200.00
109	Albendazole tablet 200 mg	100 TAB	1	1	2	1	2	1	165.00					1	165.00	1	165.00
110	Amikacin injection 500 mg	1 VIAL	90	160	120	123	40	24.61	2,953.20			40	984.40	40	984.40	120	2,953.20

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ยาต่อตัว 3 ปี			ประเภทยา	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการใช้ยาต่อตัว 68		ปี 1		ปี 2		ปี 3		ปี 4		รวม		
			ปี 65	ปี 66	ปี 67			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
111	Amoxicillin capsule 500 mg	500 CAP	32	34	48	38	15	42	35,910.00	6	5,130.00	12	10,260.00	12	10,260.00	12	10,260.00	42	35,910.00	
112	Anoxy+Clavulanic Injection 1.2 g	1 VIAL	200	320	660	393	150	650	22,951.50	50	1,765.50	200	7,062.00	200	7,062.00	200	7,062.00	650	22,951.50	
113	Anoxy+Clavulanic acid (875+125) tablet	100 TAB	71	115	161	116	15	200	68,480.00	50	17,120.00	50	17,120.00	50	17,120.00	50	17,120.00	200	68,480.00	
114	Amoxicillin dry syrup 250 mg/5 ml/60 ml	1 BOT	160	295	475	310	235	350	6,300.00	100	1,800.00	100	1,800.00	100	1,800.00	150	2,700.00	350	6,300.00	
115	Ampicillin dry Injection 1 g	1 VIAL	100	250	100	150	0	50	825.00	-	-	-	-	-	-	50	825.00	50	825.00	
116	Benzathine Penicillin G 1.2 mlU	1 VIAL	10	30	15	18	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
117	Cefazolin Injection 1 g	1 VIAL	0	150	600	250	0	600	9,600.00	150	2,400.00	150	2,400.00	150	2,400.00	150	2,400.00	600	9,600.00	
118	Ceftazidime Injection 1 g	1 VIAL	1350	1050	1950	1450	450	1900	36,860.00	100	1,940.00	500	11,640.00	600	11,640.00	600	11,640.00	1,900	36,860.00	
119	Ceftriaxone IV Injection 1 g	1 VIAL	2550	5100	6650	4767	1800	6600	51,000.00	-	-	2,000	17,000.00	2,000	17,000.00	2,000	17,000.00	6,000	51,000.00	
120	Chlorhexidine scrub 4%, 500 ml	1 BOT	36	56	43	45	26	36	3,852.00	-	-	12	1,284.00	12	1,284.00	12	1,284.00	36	3,852.00	
121	Ciprofloxacin tablet 500 mg	500 TAB	5	5	11	7	5	9	9,333.50	-	-	3	1,444.50	3	1,444.50	3	1,444.50	9	4,333.50	
122	Cindamycin capsule 300 mg	100 TAB	8	14	11	11	4	9	2,340.00	-	-	3	780.00	3	780.00	3	780.00	9	2,340.00	
123	Cindamycin Injection 600 mg/4 ml	1 VIAL	850	700	900	817	250	800	17,120.00	200	4,280.00	200	4,280.00	200	4,280.00	200	4,280.00	800	17,120.00	
124	Cotrimoxazole suspension 60 ml	1 BOT	60	15	35	43	60	50	550.00	-	-	-	-	-	-	50	550.00	50	550.00	
125	Cotrimoxazole tablet	500 TAB	7	8	6	7	1	6	1,860.00	2	620.00	2	620.00	2	620.00	-	-	6	1,860.00	
126	Dicloxacillin capsule 250 mg	500 CAP	28	33	31	31	0	42	23,310.00	12	6,660.00	12	6,660.00	12	6,660.00	6	3,330.00	42	23,310.00	
127	Dicloxacillin dry syrup 60 ml	1 BOT	50	145	160	118	175	100	2,000.00	-	-	-	-	-	-	100	2,000.00	100	2,000.00	
128	Doxycycline capsule 100 mg	500 CAP	1	1	2	1	1	2	900.00	-	-	1	450.00	-	-	1	450.00	2	900.00	
129	Erythromycin estolate dry syrup 60 ml	1 BOT	16	79	90	62	60	50	875.00	-	-	-	-	-	-	50	875.00	50	875.00	
130	Ethyl alcohol solution 70% for rub, 400 g	1 BOT	34	78	66	59	57	108	7,020.00	-	-	36	2,340.00	36	2,340.00	36	2,340.00	108	7,020.00	
131	Ethyl alcohol solution 70%, 450 ml	1 BOT	1746	1321	465	1177	26	640	17,809.60	160	4,451.20	160	4,451.20	160	4,451.20	160	4,451.20	640	17,809.60	
132	Favipiravir tablet 200 mg	100 TAB	542.5	23	82	216	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
133	Fluconazole capsule 200 mg	50 CAP	29	41	27	32	8	24	4,560.00	-	-	8	1,520.00	8	1,520.00	8	1,520.00	24	4,560.00	
134	Gentamicin Injection 80 mg/2 ml	1 AMP	200	150	100	150	50	100	535.00	-	-	-	-	100	535.00	-	-	100	535.00	
135	Griseofulvin tablet 500 mg	100 TAB	1	5	17	8	1	10	2,390.00	5	1,195.00	-	-	-	-	5	1,195.00	10	2,390.00	
136	Hydrogen peroxide solution 450 ml	1 BOT	7	1	3	4	9	6	160.50	-	-	-	-	-	-	6	160.50	6	160.50	
137	Metronidazole Injection 0.5%, 100 ml	1 BOT	340	280	110	293	0	100	1,400.00	-	-	-	-	50	700.00	50	700.00	100	1,400.00	
138	Metronidazole tablet 200 mg	1000 TAB	2	1	3	2	0	4	800.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	4	800.00	
139	Molnupiravir tablet 200 mg	40 TAB	193	150	150	65	0	365.94	200	73,188.00	50	18,297.00	50	18,297.00	50	18,297.00	50	18,297.00	200	73,188.00
140	Norfloxacin tablet 400 mg	500 TAB	4	1	5	3	1	5	2,700.00	1	540.00	1	540.00	1	540.00	2	1,080.00	5	2,700.00	
141	Nystatin oral suspension 10,000 IU/ml, 12 ml	1 BOT	24	12	48	28	36	24	600.00	-	-	-	-	12	300.00	12	300.00	24	600.00	
142	Ocellamvir capsule 75 mg	250 TAB	0	6	17	8	0	6,250.00	20	125,000.00	5	31,250.00	5	31,250.00	5	31,250.00	5	31,250.00	20	125,000.00
143	Penicillin V tablet 250 mg	1000 TAB	2	2	1	2	0	650.00	2	1,300.00	1	650.00	-	-	-	1	650.00	2	1,300.00	
144	Povidone iodine solution 10%, 15 ml	1 BOT	108	168	48	108	12	48	513.60	12	128.40	12	128.40	12	128.40	12	128.40	48	513.60	
145	Povidone iodine solution 10%, 450 ml	1 BOT	69	99	116	95	24	107.00	120	12,840.00	24	2,568.00	36	3,852.00	24	2,568.00	36	3,852.00	120	12,840.00
146	Povidone iodine scrub 7.5%, 450 ml	1 BOT	15	23	22	20	18	97.37	12	1,168.44	-	-	-	-	-	12	1,168.44	12	1,168.44	
147	Remdesivir Injection 100 mg	1 VIAL	50	150	110	103	0	490.00	80	39,200.00	20	9,800.00	20	9,800.00	20	9,800.00	20	9,800.00	80	39,200.00

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้ยาต่อวัน (ก)			ปริมาณยา ต่อวัน	ขนาดยา	ชนิดยา	จำนวนยาที่ใช้ต่อวัน (ข)		จำนวนยาที่ใช้ต่อวัน (ค)		จำนวนยาที่ใช้ต่อวัน (ง)		จำนวนยาที่ใช้ต่อวัน (จ)		รวม
			วัน 65	วัน 66	วัน 67				จำนวนยา	ขนาดยา	จำนวนยา	ขนาดยา	จำนวนยา	ขนาดยา	จำนวนยา	ขนาดยา	
148	Roxithromycin tablet 150 mg	100 TAB	14	26	50	30	0	114.00	60	6,840.00	15	1,710.00	15	1,710.00	60	6,840.00	
149	Tenoflower Alafenamide tablet 25 mg	30 TAB	0	0	0	0	0	160.50	80	12,840.00	20	3,210.00	20	3,210.00	80	12,840.00	
150	Oxamethasone injection 4 mg/ml	1 AMP	1040	1032	1128	1067	290	4.00	1,200	4,800.00	300	1,200.00	300	1,200.00	1,200	4,800.00	
151	Glipizide tablet 5 mg	500 TAB	592	1069	898	853	163	54.57	900	49,113.00	200	10,914.00	250	13,642.50	900	49,113.00	
152	Hydrocortisone injection 100 mg	1 VIAL	0	110	300	137	120	42.00	300	12,600.00	100	4,200.00	100	4,200.00	300	12,600.00	
153	L-thyroxine tablet 0.1 mg	500 TAB	15	18	27	20	6	175.00	26	4,550.00	7	1,225.00	7	1,225.00	26	4,550.00	
154	Metformin tablet 500 mg	500 TAB	1444	1911	2007	1787	317	103.79	2,100	217,959.00	500	51,895.00	500	51,895.00	2,100	217,959.00	
155	Methimazole tablet 5 mg	500 TAB	33	23	30	29	10	350.00	30	10,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	30	10,500.00	
156	Mixed insulin 1000 iu/10 ml	1 VIAL	1570	1600	1742	1637	178	72.00	1,900	136,800.00	400	28,800.00	500	36,000.00	1,900	136,800.00	
157	Proglutazone tablet 30 mg	100 TAB	256	375	419	350	70	65.00	450	29,250.00	100	6,500.00	100	6,500.00	450	29,250.00	
158	Prednisolone tablet 5 mg	1000 TAB	7	11	8	9	3	320.00	9	2,880.00	3	960.00	3	960.00	9	2,880.00	
159	Proxylthiouracil tablet 50 mg	500 TAB	13	18	20	17	1	267.00	25	6,675.00	10	2,670.00	5	1,335.00	25	6,675.00	
160	Regular insulin 1000 iu/10 ml	1 VIAL	21	22	16	20	9	72.00	15	1,080.00	5	360.00	5	360.00	15	1,080.00	
161	TA injection 10 mg/ml	1 VIAL	120	120	170	137	80	12.00	150	1,800.00	20	220.00	20	220.00	150	1,800.00	
162	Clotrimazole vaginal tablet 100 mg	6 TAB	40	33	32	35	20	11.00	40	440.00	20	220.00	20	220.00	40	440.00	
163	Conjugated Estrogen tablet 0.625 mg	100 TAB	5	2	0	2	0	398.00	10	18,297.00	5	9,148.50	5	9,148.50	10	18,297.00	
164	Etonogestrel implant 68 mg	1 ROD	10	10	10	10	5	1,829.70	10	18,297.00	5	9,148.50	5	9,148.50	10	18,297.00	
165	Medroxyprogesterone injection 150 mg/3 ml	1 VIAL	400	430	290	373	380	8.90	900	4,950.00	300	1,650.00	300	1,650.00	900	4,950.00	
166	Levonorgestrel +Ethinylestradiol tablet	28 TAB	900	850	1141	897	450	5.50	900	4,950.00	300	1,650.00	300	1,650.00	900	4,950.00	
167	Methylephedrine injection 0.2 mg/ml	1 AMP	0	0	0	0	0	17.00	3	555.00	1	185.00	1	185.00	3	555.00	
168	Norethisterone tablet 5 mg	100 TAB	6	2	4	4	2	185.00	3	555.00	1	185.00	1	185.00	3	555.00	
169	Oxytocin injection 10 iu/ml	1 AMP	5	90	40	45	20	12.00	50	600.00	50	600.00	50	600.00	50	600.00	
170	Calcium Carbonate tablet 600 mg	1000 TAB	66	83	67	72	8	214.00	80	17,120.00	20	4,280.00	20	4,280.00	80	17,120.00	
171	Calcium gluconate injection 10%, 10 ml	1 AMP	20	20	70	37	60	14.89	50	744.50	50	744.50	50	744.50	50	744.50	
172	Calcium polystyrene sulfonate powder 5 g	1 SACH	600	1600	1000	1067	0	4.28	1,300	5,564.00	400	1,712.00	300	1,284.00	1,300	5,564.00	
173	O-10-S/2 1000 ml	1 BOT	40	81	69	57	20	29.50	60	1,770.00	20	590.00	20	590.00	60	1,770.00	
174	D-10-W 500 ml	1 BOT	10	20	10	13	20	29.00	20	590.00	20	590.00	20	590.00	60	1,770.00	
175	D-5-S 1000 ml	1 BOT	50	200	520	257	0	26.50	650	17,225.00	200	5,300.00	150	3,975.00	650	17,225.00	
176	O-5-S 500 ml	1 BOT	8	2	10	7	0	25.00	20	590.00	20	590.00	20	590.00	60	1,770.00	
177	D-5-S/2 1000 ml	1 BOT	90	230	410	243	70	26.50	450	11,925.00	100	2,650.00	100	2,650.00	450	11,925.00	
178	D-5-S/2 500 ml	1 BOT	6	0	5	4	36	25.00	20	590.00	20	590.00	20	590.00	60	1,770.00	
179	D-5-S/3 1000 ml	1 BOT	10	80	80	57	20	26.50	80	2,120.00	20	530.00	20	530.00	80	2,120.00	
180	D-5-W 1000 ml	1 BOT	10	50	20	27	30	26.50	50	1,325.00	20	530.00	20	530.00	50	1,325.00	
181	D-5-W 500 ml	1 BOT	31	29	120	60	60	25.00	80	2,000.00	20	500.00	20	500.00	80	2,000.00	
182	D-5-W 250 ml	1 BOT	45	80	80	68	20	25.00	80	2,000.00	20	500.00	20	500.00	80	2,000.00	
183	D-5-W 100 ml	1 BOT	70	80	70	73	60	12.00	50	600.00	20	500.00	20	500.00	50	600.00	
184	Dextran injection 40, 500 ml	1 BOT	10	0	8	6	2	425.00	8	3,400.00	2	850.00	2	850.00	8	3,400.00	

รหัสดัชนี	ชื่อรายการ	หน่วย	ปริมาณที่สั่งซื้อ 3 ปี			ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2563		ปีงบประมาณ 2564		ปีงบประมาณ 2565		รวม
			ปี 65	ปี 66	ปี 67		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
185	Ferrous fumarate syrup 15 ml	1 BOT	184	190	196	177	60	27.82	180	5,007.60	180	5,007.60	5,007.60
186	Ferrous fumarate tablet 200 mg	1000 TAB	53	65	67	62	0	200.00	80	16,000.00	80	16,000.00	16,000.00
187	Folic acid tablet 5 mg	1000 TAB	44	45	59	69	11	190.00	60	11,400.00	15	2,850.00	11,400.00
188	Glucose injection 50%, 50 ml	1 VIAL	167	225	200	197	20	16.50	240	3,960.00	60	990.00	3,960.00
189	Iodine tablet 150 mg	60 TAB	0	0	0	0	0	18.19	-	-	-	-	-
190	Acetate Ringer's injection 1000 ml	1 BOT	100	121	379	217	120	40.00	350	14,000.00	100	4,000.00	14,000.00
191	Magnesium sulfate injection 50%, 2 ml	1 AMP	150	180	470	267	100	9.00	500	4,500.00	100	900.00	4,500.00
192	Normal saline solution 100 ml	1 BOT	3825	5170	7450	5682	1250	12.00	8,000	96,000.00	2,000	24,000.00	96,000.00
193	NSS for injection 1000 ml	1 BOT	1970	2970	4840	3243	110	26.00	6,000	156,000.00	1,500	39,000.00	156,000.00
194	NSS for irrigated 1000 ml	1 BOT	1595	2505	2735	2278	0	26.50	4,000	106,000.00	1,000	26,500.00	106,000.00
195	Potassium chloride syrup 60 ml	1 BOT	920	1040	1840	1267	490	9.00	1,800	16,200.00	600	5,400.00	16,200.00
196	Potassium chloride injection 1.5 g/10 ml	1 AMP	50	100	100	83	0	8.00	150	1,200.00	50	400.00	1,200.00
197	Potassium bicarbonate injection 7.5%, 50 ml	1 AMP	45	54	80	60	61	33.00	50	1,650.00	-	-	1,650.00
198	Sodium bicarbonate tablet 300 mg	1000 TAB	17	34	24	25	9	90.00	30	2,700.00	10	900.00	2,700.00
199	Sodium chloride solution 0.45%, 1000 ml	1 BOT	55	50	45	50	20	26.50	50	1,325.00	-	-	1,325.00
200	Sodium chloride solution 3%, 500 ml	1 BOT	25	30	20	25	0	32.00	40	1,280.00	20	640.00	1,280.00
201	Sodium chloride tablet 300 mg	250 TAB	62	98	75	78	25	110.00	75	8,250.00	25	2,750.00	8,250.00
202	Stelle water for irrigated 1000 ml	1 BOT	249	318	381	316	55	28.50	400	10,600.00	100	2,650.00	10,600.00
203	Stelle water for injection 10 ml	100 AMP	33	41	34	36	22	409.00	45	18,405.00	15	6,135.00	18,405.00
204	Stelle water for injection 1000 ml	1 BOT	4	0	0	1	0	29.00	-	-	-	-	-
205	Thiomedine tablet	20 TAB	150	170	150	157	0	35.31	300	7,062.00	50	1,765.50	7,062.00
206	Vitamin B1 injection 100 mg/ml	1 AMP	0	140	40	60	0	2.14	-	-	-	-	-
207	Vitamin B1 tablet 100 mg	500 TAB	207	214	234	218	0	200.00	400	80,000.00	100	20,000.00	80,000.00
208	Vitamin B6 tablet 50 mg	1000 TAB	2	4	3	3	1	250.00	4	1,000.00	1	250.00	1,000.00
209	Vitamin C tablet 100 mg	1000 TAB	5	8	12	8	1	185.00	16	2,960.00	4	740.00	2,960.00
210	Vitamin K1 injection 1 mg/0.5 ml	1 AMP	15	20	15	17	10	10.50	20	210.00	-	-	210.00
211	Vitamin K1 injection 10 mg/ml	1 AMP	60	30	20	37	0	18.00	30	540.00	10	180.00	540.00
212	Allopurinol tablet 100 mg	500 TAB	33	64	71	56	12	235.00	75	17,625.00	15	3,531.00	17,625.00
213	Badolifen tablet 10 mg	500 TAB	12	23	20	18	1	450.00	24	10,800.00	6	2,700.00	10,800.00
214	Colchicine tablet 0.6 mg	1000 TAB	27	39	32	33	8	360.00	35	12,600.00	10	3,600.00	12,600.00
215	Diclofenac tablet 25 mg	1000 TAB	42	44	41	42	16	115.00	30	3,450.00	-	-	3,450.00
216	Ibuprofen tablet 200 mg	500 TAB	47	86	131	68	21	200.00	140	28,000.00	35	7,000.00	28,000.00
217	Influenza vaccine 4 in 1 adjuv	1 AMP	0	0	0	0	0	214.00	50	10,700.00	50	10,700.00	10,700.00
218	Antibiotic + tetrahydrocortone eye drop 10 ml	1 BOT	1032	1198	1346	1182	564	15.10	1,080	16,308.00	360	5,436.00	16,308.00
219	Chloramphenicol eye drops 0.5%, 10 ml	1 BOT	352	409	459	407	254	19.00	400	7,600.00	-	-	7,600.00
220	Chloritricycline eye ointment 3.5 g	1 TUBE	58	57	50	55	72	13.50	-	-	-	-	-
221	Coar-Naomycin eye ear drop 5 ml	1 BOT	40	55	35	53	60	21.40	-	-	-	-	-

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ยาต่อตัว 3 ปี			ปริมาณ การใช้ยา 68	ค่าเฉลี่ย ต่อตัว	ราคาต่อ หน่วย	งวด 1		งวด 2		งวด 3		งวด 4		รวม	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน
222	Tetracain eye drop 0.5%, 15 ml	1 BOT	11	5	9	8	2	89.88	5	449.40	-	-	5	449.40	-	-	10	898.80
223	Chlorhexidine gluconate solution 0.12%, 180 ml	1 BOT	15	15	104	45	30	25.00	-	-	36	900.00	36.00	900.00	36.00	900.00	108	2,700.00
224	Benzyl benzoate emulsion 25%, 60 ml	1 BOT	22.5	30	20	24	0	20.33	50	1,016.50	-	-	-	-	-	-	50	1,016.50
225	Calamine lotion 60 ml	1 BOT	300	310	640	417	210	14.98	600	8,988.00	200	2,996.00	200	2,996.00	200	2,996.00	600	8,988.00
226	Clobetasole propionate cream 0.05%, 5 g	1 TUBE	120	48	84	84	48	8.00	72	576.00	-	-	24	192.00	24	192.00	72	576.00
227	Colimazole cream 1%, 5 g	1 TUBE	915	686	860	820	12	6.70	1,000	6,700.00	500	3,350.00	-	-	500	3,350.00	1,000	6,700.00
228	Prednisolone cream 0.5%, 5 g	1 TUBE	400	480	580	487	100	5.35	800	4,280.00	200	1,070.00	200	1,070.00	200	1,070.00	800	4,280.00
229	Silver sulfadiazine cream 1%, 25 g	1 TUBE	120	202	233	185	0	32.10	288	9,244.80	72	2,311.20	72	2,311.20	72	2,311.20	288	9,244.80
230	Silver sulfadiazine cream 1%, 500 g	1 BOT	4	6	2	4	2	321.00	3	963.00	-	-	1	321.00	1	321.00	3	963.00
231	TA cream 0.1%, 5 g	1 TUBE	976	940	1302	1073	360	6.83	1,200	8,200.00	120	820.00	360	2,460.00	360	2,460.00	1,200	8,200.00
232	TA lotion 0.1%, 30 ml	1 BOT	850	800	1060	903	120	16.90	1,200	20,280.00	300	5,070.00	300	5,070.00	300	5,070.00	1,200	20,280.00
233	TA oral paste 0.1%, 1 g	50 SACH	5	8	7	7	2	150.00	8	1,200.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	8	1,200.00
234	Zinc Oxide paste 25%, 5 g	12 TUBE	1	3	3	2	5	203.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
235	ERIG 400 IU 2 ml	1 VAL	170	290	220	227	10	280.00	250	70,000.00	70	19,600.00	60	16,800.00	60	16,800.00	250	70,000.00
236	Rabies vaccine 0.5 ml	1 VAL	530	940	880	783	60	260.00	1,000	260,000.00	250	65,000.00	250	65,000.00	250	65,000.00	1,000	260,000.00
237	Libocain injection 2%, 50 ml	1 VAL	99	79	117	98	37	34.12	120	4,094.40	-	-	40	1,364.80	40	1,364.80	120	4,094.40
238	Libocain viscous 2%, 100 ml	1 BOT	5	12	20	12	5	250.00	15	3,750.00	-	-	5	1,250.00	5	1,250.00	15	3,750.00
239	Activated Charcoal powder 5 g	25 SACH	2	0	6	3	3	347.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
240	N-acetylcysteine injection 200 mg/1.5 ml	1 AMP	150	0	300	150	0	20.00	200	4,000.00	-	-	100	2,000.00	-	-	200	4,000.00
241	Atropine injection 0.6 mg/ml	1 AMP	29	109	24	54	66	5.35	-	-	-	-	-	-	-	-	40	8,120.00
242	Maloxone injection 1 ml	1 AMP	5	35	0	13	0	203.00	40	8,120.00	40	8,120.00	-	-	-	-	40	8,120.00
243	ฟ้า 500 มก.	100 CAP	28	34	11	24	0	80.00	13	1,040.00	4	320.00	3	240.00	3	240.00	13	1,040.00
244	ฟ้า 500 มก.	500 CAP	28	61	86.6	65	33	223.00	75	16,725.00	-	-	25	5,575.00	25	5,575.00	75	16,725.00
245	ฟ้า 10 n.	1 TUBE	89	126	140	118	25	20.00	160	3,200.00	40	800.00	40	800.00	40	800.00	160	3,200.00
246	ฟ้า 25 n.	1 TUBE	645	1585	1832	1354	228	20.00	2,000	40,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00	2,000	40,000.00
247	ฟ้า 35 n.	1 TUBE	342	468	338	383	24	35.00	384	13,440.00	96	3,360.00	96	3,360.00	96	3,360.00	384	13,440.00
248	ฟ้า 500 มก.	100 CAP	13	20	11	15	1	78.00	12	936.00	3	234.00	3	234.00	3	234.00	12	936.00
249	ฟ้า 500 มก.	20 SACH	14	50	56	40	3	50.00	80	4,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	80	4,000.00
250	ฟ้า 500 มก.	100 CAP	49	77	53	60	20	78.00	45	3,510.00	-	-	15	1,170.00	15	1,170.00	45	3,510.00
251	ฟ้า 500 มก.	200 CAP	15	4	5	8	1	170.00	4	680.00	1	170.00	1	170.00	1	170.00	4	680.00
252	ฟ้า 500 มก.	100 CAP	1	1	3	2	0	90.00	8	720.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	8	720.00
253	ฟ้า 500 มก.	200 CAP	1	40.5	30	24	5	170.00	40	6,800.00	10	1,700.00	10	1,700.00	10	1,700.00	40	6,800.00
254	ฟ้า 500 มก.	100 CAP	56	60	60	59	0	85.00	80	6,800.00	20	1,700.00	20	1,700.00	20	1,700.00	80	6,800.00
255	ฟ้า 500 มก.	500 CAP	18	65	22	28	17	215.00	20	4,300.00	-	-	10	2,150.00	10	2,150.00	20	4,300.00
256	ฟ้า 500 มก.	200 CAP	14	13	13	13	4	170.00	15	2,550.00	-	-	5	850.00	5	850.00	15	2,550.00
257	ฟ้า 500 มก.	100 CAP	0	1	3	1	0	105.00	4	420.00	1	105.00	1	105.00	1	105.00	4	420.00
258	ฟ้า 500 มก.	500 CAP	16	61	68	48	10	275.00	80	22,000.00	20	5,500.00	20	5,500.00	20	5,500.00	80	22,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					คงคลัง ยา	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68			งวด 1		งวด 2		งวด 3		งวด 4		รวม			
			ปี 65							ปี 66					ปี 67		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67	จำนวน	มูลค่า			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน								
259	ยารักษาโรคหัวใจ 500 มก.	30 CAP	0	10	20	10	0	40.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00		
260	ยารักษาโรคหัวใจ 500 มก.	100 CAP	98	166	112	125	14	120.00	120	14,400.00	120	14,400.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	120	14,400.00		
261	ยารักษาโรคหัวใจ 500 มก.	100 CAP	26	22.5	0	16	0	335.00	60	20,100.00	60	20,100.00	20	6,700.00	20	6,700.00	20	6,700.00	20	6,700.00	60	20,100.00		
262	ยารักษาโรคหัวใจ 500 มก.	1 BOT	1308	1772	3110	2063	350	7.00	4000	28,000.00	4000	28,000.00	1000	7,000.00	1000	7,000.00	1000	7,000.00	4000	28,000.00	4000	28,000.00		
263	ยารักษาโรคหัวใจ 500 มก.	100 CAP	48	101	112	87	12	80.00	120	9,600.00	120	9,600.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	120	9,600.00		
264	ยารักษาโรคหัวใจ	400 TAB	6	13	6	8	4	220.00	20	4,400.00	20	4,400.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00	20	4,400.00		
265	ยารักษาโรคหัวใจ	400 TAB	21	61	35	39	25	70.00	30	2,100.00	30	2,100.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	30	2,100.00		
266	ยารักษาโรคหัวใจ 200 กรัม.	1 ซึ่	0	0	30	10	0	46.00	120	5,520.00	120	5,520.00	30	1,380.00	30	1,380.00	30	1,380.00	30	1,380.00	120	5,520.00		
รวมทั้งสิ้น										5,047,287.48			1,134,908.70		3,292,634.72		1,278,294.80		1,341,459.26		5,047,287.48			

หมวดวัตถุ ประเภทยา เวชภัณฑ์ที่ใช้ภายในสถานพยาบาล

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยา	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 68			งวด 1		งวด 2		งวด 3		งวด 4		รวม		
			ปี 65					ปี 66			ปี 67			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า								
	05 Antiseptic																				
1	Vinulex powder 5 g	100 SACH	30	28	27	3	1,360.00	32	43,520.00	8	10,880.00	8	10,880.00	8	10,880.00	8	10,880.00	32	43,520.00		
รวมยาและเวชภัณฑ์									5,090,807.48		1,145,788.70		1,303,504.72		1,289,174.80		1,352,336.26		5,090,807.48		

ผู้เสนอ

(นายสมชาย ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลราช

ผู้รับผิดชอบ

(นายสมชาย ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลราช

นายสมชาย ประเสริฐ